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Prezident İlham Əliyev Lənkərana
səfəri çərçivəsində Liman-Nəriman-
abad-Balıqçılar avtomobil yolu ilə
tanış olub. Əvvəlcə dövlətimizin
başçısı avtomobil yolunun sxematik
planı ilə tanış oldu. Bildirildi ki, uzun
illər təmir işləri aparılmaması
nəticəsində yol istismara yararsız
vəziyyətə düşmüş dü. Qısa müddətdə
yenidən qurulan yol əhalinin gediş-
gəlişini xeyli asanlaşdıracaq. Yolun
yenidən qurulmasına Azərbaycan
Prezidentinin 2013-cü il 13 sentyabr
tarixli Sərəncamı ilə Prezidentin ehtiy-
at fondundan 2 milyon manat və 2014-
cü il 6 noyabr tarixli digər Sərəncamı-
na əsasən isə dövlət büdcəsindən 3,6
milyon manat, ümumilikdə 5,6 milyon

manat vəsait ayrılıb. 
Yolun tikintisinə 2013-cü ilin

oktyabr ayında başlanılıb, tikinti işləri
bu ilin aprelində başa çatdırılıb.

Məlumat verildi ki, yolun inşası
zamanı ən müasir texnoloji üsullardan
istifadə edilib, işin keyfiyyətlə və qısa
müddətdə görülməsinə xüsusi diqqət
yetirilib. 10 min nəfər əhalinin yaşadığı
üç yaşayış məntəqəsini birləşdirən
avtomobil yolunun ümumi uzunluğu
18,8 kilometr, eni 6 metrdir. Üçüncü
texniki dərəcəli yolun yenidən qurul-
ması zamanı ətrafındakı bataqlıq
qurudulub, əraziyə torpaq tökülərək
mindən çox həmişəyaşıl küknar
ağacları əkilib. Bu cür kəndarası yol-
ların inşası sosialyönümlü tədbirlər

olmaqla yanaşı, eyni zamanda
ölkəmizin iqtisadi qüdrətinin nümayişi
baxımından mühüm əhəmiyyət

daşıyır. Ölkədə həyata keçirilən infra-
struktur layihələri Azərbaycanın hər bir
bölgəsini, rayo nunu və kəndini əhatə
edir, həmçinin regionlarda yol-nəqliyy-
at infrastrukturunun daha da müasir-
ləşdirilməsi baxımından mühüm
əhəmiyyətə malikdir.

Prezident İlham Əliyev Lənkəran
şəhərinə səfəri çərçivəsində yeni

yaradılan “Gilan aqro-sitrus” təsərrüfatı
ilə tanış olub. Bildirildi ki, əsası ulu
öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyu-
lan və bu gün uğurla həyata keçirilən
aqrar islahatlar nəticəsində ölkəmizdə
qeyri-neft sektorunda böyük çəkiyə
malik olan kənd təsərrüfatının dinamik
inkişafı üçün zəmin yaradılıb. Bütöv -
lük də kənd təsərrüfatının inkişafına
dövlət tərəfindən xüsusi diqqət yetirilir.
Prezident İlham Əliyevin “2015-ci ilin
Azərbaycanda “Kənd təsərrüfatı ili”
elan edilməsi haqqında” Sərəncam
imzalaması da dövlətin aqrar sahəyə

diqqətinin növbəti əyani göstəricisidir.
Kənd təsərrüfatının inkişafına dövlət

dəstəyinin gücləndiril məsi, yeni
çağırışlara uyğun strateji hədəflərin və
institusional dəyişikliklərin müəyyən
edilməsi bu sahənin keyfiyyətcə yeni
mərhələyə keçmə sinin təməlini qoyub.
Əhalinin ərzaq təhlükəsizliyinin təmin
olunması, aqrar sahədə ixrac poten-
sialının artırılması məqsədi ilə ölkədə
müasir aqroparklar və iri fermer təsər-
rüfatları təşkil edilir. Artıq “Kənd təsər-
rüfatı ili”nə dair tədbirlər planı da təs-
diqlənib. Plana uyğun olaraq aqrar
sahənin inkişafı, ərzaq təhlükəsizliyinin
təmin olunması istiqamətində ardıcıl

tədbirlər davam etdirilir. “Kənd təsərrü-
fatı ili” çərçivəsində iri təsərrüfatların
yaradılması da nəzərdə tutulur. Bu isə
fermer və kəndli təsərrüfatlarına
maddi-texniki dəstəyin daha da art-
masına və ərzaq istehsalının həm dax-
ili, həm xarici bazar üçün təminatına
şərait yaradır. 2015-ci ilin Azərbaycan-
da “Kənd təsərrüfatı ili” elan edilməsi
bu sahənin inkişafına təkan verəcək,
onun modernləşdirilməsini
sürətləndirəcək, aqrar sektorda
mövcud problemlərin həllinə sistemli
və kompleks yanaşmanı təmin edəcək.
Tədbirlər planına uyğun olaraq
Lənkəranda yeni “Gilan aqro-sitrus”
təsərrüfatı yaradılıb. Məlumat verildi ki,
yeni sitrus təsərrüfatının ümumi sahəsi
45 hektardır. Hazırda 15 hektar
sahədə “Gilan aqro” şirkəti tərəfindən
Cənubi Koreyadan gətirilən 20 min
ədəd “Shiranuhi” (Hallabong) və “Kan-
pei” (Red Hyaang) sitrus ağacları
əkilib. Təsərrüfatda işlər davam
etdirilir. Yeni salınmış sitrus təsərrü-
fatında 140 nəfərin daimi işləməsi
nəzərdə tutulur. Ərazidə plakatlar,
meyvələr və onlardan hazırlanan məh-
sullardan ibarət sərgi nümayiş
etdiriləcək. Bildirildi ki, sitrus təsərrü-
fatının ümumi smeta dəyəri 10 milyon
manatdır. Gələcəkdə təsərrüfat

genişləndirilərək 500 hektara yaxın
ərazini əhatə edəcək. O cümlədən
dağətəyi ərazilərdə terras əkin üsulu
ilə sitrus plantasiyaları salınacaq.
Aparılacaq işlərin nəticəsində bölgədə
istifadəsiz qalmış torpaqlar yenidən
kənd təsərrüfatı dövriyyəsinə qay-
tarılacaq və 2000 yeni daimi iş yerinin
yaranmasına imkan verəcək. Burada
suvarma ilkin olaraq damcı üsulu ilə
həyata keçiriləcək, sonradan bununla
yanaşı, çiləmə üsulundan da istifadə
edilməsi nəzərdə tutulub. Becərilən
məhsuldar sitrus növlərindən yüksək
dad keyfiyyətlərinə və əmtəəlik
xüsusiyyətlərə malik meyvələr əldə
ediləcək. Bu növlərin məhsuldarlığı
hektarda orta hesabla 35-45 tona çatır
ki, bu da yerli növlərdən 2-3 dəfə çox-
dur. İstehsal olunmuş meyvələrdən
təzə halda və qida, qənnadı, kosmetik,
ətriyyat və digər sənaye sahələrində,
həmçinin şirə istehsalında və
şərabçılıqda istifadə edilməsi nəzərdə
tutulur. O cümlədən daxili bazarda
satış üçün rayonda mövcud olan
Gilan-Lənkəran konserv zavodunda
meyvə şirəsi istehsal olunacaq. Sitrus
təsərrüfatında ümumilikdə 1800 ton
məhsul götürüləcək. Bu da 180 min
nəfərin illik istehlak normasına
bərabərdir.

Prezident İlham Əliyev
Lənkəran Tarix-Diyarşünaslıq
Muzeyində aparılan yenidən-
qurma və bərpa işlərindən
sonra yaradılan şəraitlə tanış
olub. Məlumat verildi ki,
hazırda Xan evi kimi tanınan
bu nadir bina Lənkəran xanı
Mirəhməd xan tərəfindən
həyat yoldaşı Tuğra xanımın
şərəfinə 1912-1913-cü illərdə
inşa edilib. Bina fransız
memarları tərəfindən layi-
hələndirilib və tikinti işləri
onların rəhbərliyi ilə aparılıb.
Binanı xarici və yerli ustalar
inşa ediblər. Tikinti material-
ları isə Bakıdan gəmi ilə
daşınıb. Xan evinin tikin-
tisində Şərq və Qərb memar-
lıq üslubundan istifadə edilib,
kərpic və ağ daş materialları-

na üstünlük verilib. Üçmərtə -
bəli bina 12 otaqdan ibarətdir.
Sahəsi 812 kvadratmetr olan

Xan evi 1913-cü ildə
Lənkəranda ilk dəfə xüsusi
elektrik qurğusu quraşdırıl-
maqla elektrik enerjisi ilə
təmin edilib. 1978-ci ildən
Xan evi Lənkəran Tarix-
Diyarşünaslıq Muzeyi kimi
fəaliyyətə başlayıb. Uzun illər
təmir edilmədən fəaliyyət

göstərən muzey binası,
tədricən aşınıb, dam örtüyü
sıradan çıxıb, mərtəbələr -
arası örtüklər, döşəmələr,
qapılar, pəncərələr keyfiyyəti-
ni itirərək yararsız vəziyyətə
düşmüşdü.

Tarixi binanın əsaslı təmir-

inə 2013-cü ilin sentyabrın-
dan başlanılıb. Mədəniyyət
və Turizm Nazirliyi yanında
Mədəni irsin qorunması,
inkişafı və bərpası üzrə
Dövlət Xidməti tərəfindən
inşaat işləri yüksək səviyyədə
aparılıb və bu ilin aprel ayın-
da başa çatdırılıb.

İlham Əliyev 
Lənkəranda yeni inşa
olunan şaq ağçasının
açılışında iştirak edib

Prezident İlham Əliyev
Lənkəranda yeni inşa olunan
uşaq bağçasının açılışında işti-
rak edib. Dövlətimizin başçısı
bağçanın rəmzi açılışını
bildirən lenti kəsdi. Məlumat verildi ki, uşaq bağçasının inşasına
2013-cü ilin dekabrında başlanılıb. Tikinti işləri yüksək keyfiyyətlə
həyata keçirilib. Ərazisi 0,7 hektar olan bağça 3 binadan ibarətdir.
Burada uşaqların təlim-tərbiyəsi və gələcəyin sağlam vətəndaşları
kimi yetişmələri üçün hərtərəfli şərait yaradılıb. Bağçada 3 yaşdan 6
yaşadək 110 uşaq 11 qrupda təlim-tərbiyə alacaq. Qruplar
yaradılarkən müasir təlim-tərbiyə qaydaları əsas götürülüb. Binada
uşaqların istirahəti və əyləncəsi üçün geniş imkanlar var. Bağçada
balacaların ilk yaşlarından intellektual, fiziki və əqli inkişafı, onların
istedad və qabiliyyətlərinin üzə çıxarılması, sağlamlıqlarının qorun-
ması, insanlarla ünsiyyətin qurulması diqqət mərkəzində saxlanılır.
Bundan başqa, musiqi zalı və digər istirahət otaqları da balacaların
ixtiyarına veriləcək. Uşaqların qidalanmasına xüsusi diqqət yetirilir.
Bağçanın ərazisində abadlıq işləri görülüb, yaşıllıq zolaqları salınıb,
yay çardağı, oyun meydançası yaradılıb, su anbarı tikilib və transfor-
mator yarımstansiyası quraşdırılıb. Azərbaycan Prezidenti İlham
Əliyev görülən işlərdən razılığını bildirdi. president.az
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Arınç: Ərdoğanın hissi,
Öcalana qarşı müsbətdir!

Bu mesajın verilməsini belə hökumətin
bir müvəffəqiyyəti olaraq görürəm. Hörmətli
Cumhurbaşkanımızın müvəffəqiyyəti oldu -
ğunu bilirik. "Türkiyə hökumət müşaviri
Bülent Arınç, prezident Ərdoğanın" həll
prosesi "çərçivəsində nəzərdə tutulan"
izləmə heyəti "yaradılmasına qarşı çıx-

masını" hissi", Öcalanın konqres çağırışını
isə "müsbətdir" deyə qiymətləndirdi. Arınç,
Ankarada təşkil edilən "Sülh Şəhəri Qüds"
adlı fəaliyyətdə medianın suallarını cavab -
ladı. Arınç, Rəcəb Tayyib Ərdoğanın şərh -
ləriylə əlaqədar olaraq, "Sözlərini şərh yox-
dur çox danışacaq vəziyyətdə deyilik. Bunu
nəzakətsizlik kimi qəbul edirəm "dedi.
Bülent Arınç, belə davam etdi: "İzləmə
Komitəsi 5-6 adam olacaq deyildir. Bunlar
daha əvvəl Akil Adamlar olaraq fəaliyyət
göstərmişdilər. TBMM keçən il terrorun sona
çatdırılması adıyla qanun çıxdı. Hökumə-
timiz bu qanunu tətbiq etmək məcburiy -
yətindədir. Həll prosesi mövzusunda bu
günə qədər atılan addımların bir nöqtəsi da
İzleme Heyətinin qurulmasıdır. Hökumətimiz
bunu uyğun görür. Kimin hansı vəzifələrə
keçəcəyi mövzusunda bir yol haritamız
mövcuddur. Ölkəni idarə edən hökumətdir,
məsuliyyət da hökumətdən. "Ərdoğanın
atılan hər addımdan xəbərdar olduğunu
ifadə edən Hökumət müşaviri," Milli Təh-
lükəsizlik Şurasının nə zaman əmr etmişsə
özünə məlumat təqdim olunur. Həll müd-
dətində aktyor olan baxan yoldaşlarımız
tərəfindən özlərinə ərz edilir. 'Bu xoşuma
gəlmədi, soyuq və ya isti qarşıladım.
"Məsuliyyətin hökumətin üzərində olduğunu
yazan Arınç, "Bunları öz xüsu si düşüncələri
(Ərdoğanın) olaraq qəbul edə bilərik" dedi.
Hökumət sözçüsü, belə davam etdi: "Hör-
mətli Cumhurbaşkanımızın bu danışmaları
tənqidlərə yol aça bilər. Cumhurbaşkanımı -
zın belə danışması hətta hökumətimizin tən-
qid nöqtəyə gəlməsi əlbəttə hökumətimizin
də zəiflədə bilər. Hörmətli Cumhur-
başkanımızın çox sevdiyimiz üçün bu danış-
maları hökumətimiz adına deyil amma
özünü zəiflədə bilər deyə düşünürük.
"Hökumət olaraq izleme komitəsini tətbiq
qərarlı olduqlarını ifadə edən Bülent Arınç,
belə davam etdi:" İzləmə komitəsinin faydalı
olduğunu düşünürük. Bu cür söhbətlər
tərəddüd meydana gətirməməlidir. Izləmə
həyətindəki adlar yeni adlar deyil. Akil
Adamlar həyətindəki adlardır. Prezidentimiz
də bu adları özü də çox sevər və təqdir edir.
Izləmə həyətindəki kəslər haqqında müsbət
düşüncələrə sahibik. Bu adların təsbit
edilməsi mövzusunda hökumətimizin də
veriləcək vəzifələr mövzusunda Başbakanı -
mızın da məlumat sahibi olduğunu düşünü -
rəm. Yalçın Akdoğan'ın da qatqısı böyükdür
bunu bilirəm. Hörmətli Akdoğan'ın və Baş 
nazirimizin söylədiklərinə etibar etməli, digər
xəbərlərə etibar etməməliyik. Bir çox xəbər
gəzsə də, etibar etməyin. Günü gəldiyində
şəxsən məlumat təqdim olunacaq. "PKK lid-
eri Abdullah Öcalanın bu gün Diyarbəkirdə,
Newroz qeyd etməsindən oxunan mesajı
mövzusundakı suala da Arınç, bu cavabı
verdi:" Bu mesajın verilməsini belə höku -
mətin bir müvəffəqiyyəti olaraq görürəm.
Hörmətli prezidentimizin müvəffəqiyyəti
olduğunu bilirik. "

İraqın Baş naziri Hayder Əl-
Abadi deyib ki, onun hökuməti
ölkənin şimalında Nineva
vilayətinin İslam Dövləti qrupu-
nun militantlarından azad
edilməsi üçün kürd rəsmilərlə
əməkdaşlıq aparacaq.

Yarı-muxtar kürd regio-
nunun paytaxtı İrbil şəhərində
danışan cənab Abadi İraq və
Kürdüstan hökumətlərinin eyni
düşmənlə üz-üzə gəldiyin

deyib. İraq Kürdüstanının
prezidenti Məsud Barzani
tərəflərin hərbi və təhlükə-
sizlik ekspertlərindən
ibarət komitə yaradılması
haqda razılığa gəldiyini
bildirib. Baş nazir Abadi və
prezident Barzani Nine -
vanın nəzarətinin yaraq lı -
ların əlində alınması
planının tarixi ilə bağlı
açıqlama verməyiblər.

Federal Kürdüstan ABŞ nüma -
yəndəsi Bəyan Sami Abdulrahman,
hədəflərinin müstəqil Kürdüstan oldu -
ğunu söylədi. Federal Kürdüstan ABŞ

nüma yəndəsi Bəyan Sami Abdulrah-
man, hədəflərinin müstəqil Kürdüstan
olduğunu, problemin yalnız zamanlama
ilə əlaqədar olduğunu söylədi.

Rus xəbər agentliyi Sputnik'e danı -
şan Abdulrahman, hər keçən gün
müstəqilliyə doğru yaxınlaşdıqlarını, bu
an üçün prioritetləriniz IŞİD'le mübarizə
olduğunu ifadə etdi.

Kürd güclərinin bu anda işidi təşkilatı
ilə məşğul olmaq məcburiyyətində
qaldığını ifadə edən Abdulrahman,
"Müstəqillik bu an üçün təcili deyil. Evdə
yanğın var. Əvvəl bu yanğının sön -
dürülməsi lazımdır. "Deyə bildir mişdir.
Kürdüstan Region Başçısı Məsud

Bərzaninin İyul 2014-cü müstəqillik üçün
referendum ediləcəyi istiqamətindəki
şərhini xatırladan Abdulrahman, "Bu ref-
erendum bir gün ediləcək və xalqın
böyük əksəriyyəti müstəqillik istiqa -
mətində səs istifadə edəcək, dedi. Fed-
eral Kürdüstan höku məti işidi ilə
mübarizədə ABŞ başda olmaq üzrə 60-
dan çox ölkədən birbaşa silah və təhsil
tələb edir. Hərbi yardımların Bağdad
üzərindən deyil, birbaşa edilməsini tələb
edən Abdulrahman, "ABŞ Konqresində
Federal Kürdüstan Muxtariyyətinə bir-
başa hərbi yardım edilməsi ilə əlaqədar
layihə var. ABŞ liderlik etsə, İtaliya,
Fransa, Almaniya və digər ölkələr də bu
istiqamətdə qərar qəbul edə bilər. Bu bir
reallıqdır. 

Əhalisi 3,5 milyon olan Finlandiyada
100 min emiqrant yaşayır. Ölkədəki kürd
əhalisi isə 10 min. Finlandiyada 19
Apreldə keçiriləcək parlament seçk-
ilərində 7 kürd namizəd da
yarışacaq. Əhalisi 3,5 milyon
olan Finlandiyada 100 min
emiqrant yaşayır. Ölkədəki kürd
əhalisi isə 10 min. Rûdaw'a
danışan Kürd namizədlərdən
Binar Mustafa, "Finlandiya
siyasətinin səslərin boşa get-
məməsi üçün strategiyası var"
dedi. 2012-ci ildə bələdiyyə
seçkilərində namizəd olan
ancaq qazanmayan binar
Mustafa, bu sə fər paytaxt
Helsinkinin namizəd. Binar Mustafa 12
ildir Finlandiyada yaşadığını ancaq
Finlilərin tərəfindən həmişə "xarici"
olaraq görüldüyünü söylədi. Həll olaraq
da xarici və emiqrantlara ayrılan büd-
cənin kəsilib, qaynaq olaraq istifadə
edilməsi təklif edilir. Finlilərin Partiyası,

bir əvvəlki seçkidə 3-cü olmuşdu. Kürd
namizəd, belə partiyalarla çəkişmələrin

çətin olduğunu dilə gətirdi. Ölkədə yox-
sullar, xarici və etnik qruplar üçün təməl
hərəkət nöqtəsi sinif mübarizəsidir. Binar
Mustafa bu kütlənin səslərini hədəflə -
yərək, "Birlikdə bərabərliyə doğru!"
Şüarını istifadə edir. Kürdləri və Skandi-
naviya təcrübəsi Diaspora Kürtleri'nin

Qərbi Avropa və Skandinaviya ölkələ -
rinin siyasətində əhəmiyyətli təsirləri önə

çıxır. İsveç bu ölkələrin başında
gəlir. Bu ölkədəki dörd fərqli
seçkidə kürdlər əhəmiyyətli uğurlar
əldə etdi. İsveçdəki son parlament
seçki lərində kürdlər 6 kürsü
qazandı. Kürdlər bu səfər də qonşu
ölkə Finlandiyada 7 adda eyni
müvəffəqiyyəti əldə etmənin səyi
içində. Seçkilərdə namizəd olan
kürdlər və partiyaları belə:
Emil Bulut - Yaşıllar Partiyası
Binar Mustafa - Sol İttifaq
Welat çayı - Sosial Demokrat

Partiya
Midiya Zahir Hatəm - Sosial Demokrat
Partiya
Ali Giray - Yaşıllar Partiyası
Ersin Uludağ - Kommunist Partiya
Məhəmməd Əmin Allahmoradi - Sol
İttifaq

Laçın Rayon İcra Hakimiyyətinin
başçısı Akif Səlimovun növbəti görüşü-
səyyar qəbulu 08.04.2015-ci il tarixdə 110
nəfərin iştirakı ilə Laçın rayonundan,
əsasən Laçın rayonunun Mişni kəndindən
olan məcburi köçkünlərin müvəqqəti
məskunlaşdığı  Bakı şəhəri Qaradağ ray-
onunun Ümid qəsəbəsində 7 saylı Laçın
tam orta məktəbinin akt zalında keçir-
ilmişdir. Görüşdə Laçın Rayon İcra
Hakimiyyətinin başçısı aparatının məsul
işçiləri, Qarabağ müharibəsi veteranları,
Laçın rayonunun Mişni kənd orta mək-
təbinin məzunları olmuş, hazırda Bakı
Dövlət Universitetinin Riyazi analiz kafe-
drasının müdiri, fizika-riyaziyyat elmləri
namizədi, dosent Fuad Abdullayev, Azər-
baycan Milli Elmlər Akademiyasının
Coğrafiya İnstitutunun baş elmi işçisi,
coğrafiya üzrə fəlsəfə doktoru Flora Məm-
mədova, Azərbaycan Respublikası Təhsil
Şurasının İcra Aparatının rəhbəri, Bakı
Dövlət Universitetinin müəllimi, doktorant
Arif İbrahimli, Azərbaycan Yazıçılar Bir-
liyinin “Ulduz” jurnalının baş redaktorunun
müavini, yazıçı - jurnalist Təranə Vahid,
“Laçın” futbol klubunun üzvləri iştirak
etmişlər. Görüşdə çıxış edən Laçın Rayon
İcra Hakimiyyətinin başçısı Akif Səlimov

ölkəmizdə və rayonda görülən işlərdən,
hərbi vətənpərvərlik və ordumuzun daha
da gücləndirilməsi sahəsində aparılan
məqsədyönlü işlərdən söz
açmış, Azərbaycan Respub-
likasının Möhtərəm Prezi-
denti cənab İlham Əliyevin
apardığı uğurlu daxili və
siyasətin səmərəli nəticələri
barədə geniş məlumat ver-
mişdir. Zəngin tarixə malik
Laçın rayonunun Mişni kənd
orta məktəbinin təqdirəlayiq
fəaliyyətindən danışan Akif
Səlimov bu məktəbin 200
nəfərdən  çox məzununun ali
təhsil alaraq müxtəlif sahələrdə ləyaqətlə
çalışmasını yüksək qiymətləndirilmiş,
Qarabağ müharibə sində 80-dən çox Mişni
kənd sakininin ordunun və polis  orqan-
larının tərkibində erməni işğalçılarına
qarşı qəhrəmanlıqla döyüşməsindən
fəxarət hissi ilə danışmışdır. Görüşdə çıxış
edən şəhid atası Yunis Həsənov, şəhid
bacısı Xalidə İsmayılova, 7 saylı Laçın
tam orta məktəbinin direktoru Varaşil
İbrahimov, həmin məktəbin müəllimi Ven-
era Mirzəyeva, “Laçın” futbol klubunun
baş məşqçisi Abuzər Nadirov və digərləri

ərazidəki məcburi köçkünlərə göstərilən
dövlət qayğısına görə Ölkə başçısına min-
nətdarlıq bildirmişlər. Tədbirdə iştirak edən

mişnili ziyalılar Fuad Abdullayev, Arif
İbrahimli, Flora Məmmədova belə bir
görüşü təşkil etdiyinə görə Rayon İcra
Hakimiyyətinin başçısı Akif Səlimova min-
nətdar olduqlarını bildirərək  bu cür
görüşlərin davamlı olmasından öz
razılıqlarını qeyd etmişlər. 

Görüşdən sonra keçirilmiş səyyar
qəbulda 12 nəfərin müraciəti dinlənilmiş,
həmin müraciətlərə baxılması üçün
aidiyyəti üzrə müvafiq tapşırıqlar verilmiş,
verilmiş tapşırıqların icrası nəzarətə
götürülmüşdür.

İraq hökuməti Ninevanın azad edilməsi üçün kürdlərlə əməkdaşlıq aparır

"Hədəfimiz müstəqil Kürdüstandır '

Finlandiyada 7 kürd namizəd

Laçın Rayonu İcra Hakimiyyəti başçısının məcburi köçkünlərlə növbəti
görüşü-səyyar qəbulu Qaradağ rayonunun Ümid qəsəbəsində keçirilmişdir
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1828-ci il fevralın 10-da
Rusiya ilə İran arasında
bağlanan Türkmənçay sülh
müqaviləsinin bəndlərindən biri
də İranın müxtəlif ərazilərində
məskunlaşan ermənilərin Qu -
zey Azərbaycana köçürül mə sini
nəzərdə tuturdu. Müqavilənin
imzalanmasından dərhal sonra
– fevralın 13-də isə ermənilərin
ilk köçü Arazdan şimala adladı
və Qarabağa yerləşdirildi.

Bu fakt 1988-ci il fevralın 13-
ü - ermənilərin Xankəndində

başlayan ilk mitinqinin tarixi ilə
üst-üstə düşür. Görünür,
ermənilərin bu tarixi seçməsi
təsadüfü deyildi. Çünki 3 gün
müddətində gerçəkləşdirilən
erməni köçü sübut edirdi ki,
Qafqazın türklərdən təmizlən-
məsi və Ermənistan dövlətinin
yaradılması ideyasının kökü
daha öncəki tarixlərə gedir və
1828-ci ilə qədər ilkin hazırlıqlar
artıq başa çatmışdı…

***
Türkmənçay müqaviləsin -

dən sonrakı 3 il müddətində 130
min erməni İrandan köçürülərək
Qarabağda, o cümlədən İrəvan
quberniyasında məskun-
laşdırıldı. Nəticədə İrəvan xan-
lığı ərazisində ermənilərin sayı
1831-ci ilin sonlarına aid statis-
tikaya əsasən 161,7 min nəfərə
çatdırıldı. Ancaq bu tədbirlər
bölgənin demoqrafik vəziyyət-
inə ciddi təsir etmədi. Həm
Qarabağ, həm də İrəvan
quberniyalarında əhalinin böyük
əksəriyyətini Azərbaycan türk-
ləri təşkil edirdi. Hətta bir müd-
dət sonra Azərbaycanın qərb
torpaqlarında yaradılan “erməni
vilayəti” adlı ərazidə belə
ermənilər etnik azlıq idilər,
“erməni vilayəti”nin mərkəzi
kimi göstərilməyə cəhd edilən
İrəvan şəhərinin əhalisinin isə
87 faizi türklərdən ibarət idi. Bu,
təbii ki, Birinci Pyotrdan
başlayan və Rusiya imperi -
yasının cənub siyasətinin başlı-
ca qayəsi olan “erməni ami -
lindən Qafqazda etibarlı dayaq
kimi istifadə edilməsi” üçün
kifayət deyildi. Ona görə də
erməni terror şəbəkəsinin
inkişafına geniş şərait yaradıldı.

Ermənilər yaradılan şərait-
dən istifadə edərək, yeni
məskunlaşdıqları Azərbaycan
ərazilərini, eyni zamanda, Türki -
yənin şərq torpaqlarının bir
hissəsini əhatə etməklə
“dənizdən-dənizə böyük Ermə -
nistan” yaratmaq və bölgəni
türksüzləşdirmək məqsə dilə 19-
cu əsrin sonlarına doğru bir
neçə terror təşkilatı – Arme-
nakan, Hnçak və Daşnaksütyun
partiyalarını yaradırlar.

Türkü və kürdü hər yerdə
öldür!

Yaradılan hər 3 partiya terror
fəaliyyətini rəsmən qəbul edir:

- 1887-ci ildə Cenevrədə
yaradılan Hnçak partiyasının
Nizamnaməsinin 4-cü bəndində
“məqsədə çatmaq üçün terror
və dağıdıcılıq fəaliyyəti”
nəzərdə tutulur;

- 1885-ci ildə yaranan Arme-
nakan partiyası Türkiyənin Van,
Muş, Bitlis, Trabzon böl-

gələrində və İstanbulda silahlı
toqquşmalar və terror fəaliyyət-
inə başlayır;

- 1890-cı ildə Tiflisdə yara -
dılan Daşnaksütyun partiyası
da Azərbaycanın İrəvan, Qa -
rabağ, Naxçıvan və Türkiyənin
Anadolu bölgələrini əhatə elə -
yən Ermənistan qurmağı ideolo-
ji əsas seçir, 1892-ci ildə keçir-
ilən ilk qurultayında Qaf qazı
türksüzləşdirmək məq sədilə
qərar qəbul edir. Həmin qərarda
bildirilir: “Türkü və kür dü hər

yerdə, hər bir şəraitdə öldür!”
İlk qırğınlar
Ermənilər məqsədlərini həy-

ata keçirmək üçün Rusiya hər-
bçilərinin sayəsində silahlanır,
sistemli hərbi təlimlər keçir və
açıq soyqırıma hazırlaşırlar.
Genişmiqyaslı və aşkar soy -
qırım siyasətini həyata keçir-
mək üçün ilk fürsət isə 1905-ci
ildə Rusiyada başlayan inqilab
olur. Həmin il erməni hərbi bir-
ləşmələri Bakı, Şamaxı, Quba,
Lənkəran, Gəncə, Qarabağ,
Zəngəzur, Göycə, Basarkeçər,
həmçinin İrəvanda azərbaycan-
lılara qarşı misli görünməmiş
qırğınlar həyata keçirirlər. 

1905-ci ildə ermənilər terror
təşkilatlarının Azərbaycanda
törətdiyi ilk soyqırımdan sonra
İrəvan mahalının demoqrafik
vəziyyəti dəyişir. 900 min türkün
qovulduğu, məhv edildiyi və
didərgin salındığı Azərbaycan
kəndlərində Yaxın Şərqdən
köçürülən ermənilərin məskun-
laşması sürətləndirilir və artıq
Birinci Dünya Müharibəsi
ərəfəsində, 1914-cü ildə İrəvan
quberniyasında ermənilərin
sayı 1 milyon 14 min nəfərə çat-
dırılır. Əvəzində isə cəmi 575
min türk indiki Ermənistan
ərazisində öz mövcudluğunu
qorumağı bacarır.

“Quduz itlər körpənin əl-
ayağını gəmirib yemişdi”

Ermənilərin azərbaycan-
lılara qarşı ikinci və daha
dəhşətli soyqırımı 1918-ci ildə
başlayıb və 1922-ci ilə qədər
davam edib.

Birinci Dünya Müharibəsinin
gedişində Rusiyada başlanan
inqilabın ilk dalğasıyla rus
ordusunun Cənubi Azərbaycan-
dan geri çəkilməsi ilə böyük
silah-sursata, o cümlədən ağır
texnikaya sahiblənən ermənilər
Tiflisdəki Daşnaksütyun par-
tiyasının təşkilatçılığı ilə
müharibədən geri dönən və
silahlarını təhvil verməyən
erməni dəstələri ilə birgə
hərəkət etməyə başlayırlar.
Eyni zamanda, Bakı sovetinin 6
minlik ordusuna sahib olan

Stepan Şaumyan nə yolla olur-
sa-olsun, bolşeviklərlə azərbay-
canlılar arasında münaqişə
yaratmağa cəhd göstərir, bu
soyqırım aktına sinfi mübarizə
və vətəndaş müharibəsi görün-
tüsü verməyə çalışırdı.

Belə bir fürsət 1918-ci ilin
martın 30-da məşhur mesenat
Hacı Zeynalabdin Tağıyevin
silahla ehtiyatsız davranışdan
vəfat etmiş oğlu Məhəmməd
Tağıyevin dəfnindən sonra
yaranır. H.Z.Tağyevin oğlunu

Bakıya gətirən müsəlman divi -
ziyasının 48 nəfərdən ibarət
kiçik bir heyəti dəfndən sonra
“Evelina” gəmisi ilə Lənkərana
geri qayıtmalı idi. Ancaq gəmi
limandan aralanan ərəfədə
Şaumyanın tapşırığı ilə silahlı

bolşeviklər azərbaycanlı əsgər-
lərin tərksilah olunmasını tələb
edirlər. Dəstə tələbi rədd
etdikdə isə əvvəlcədən pusqu-
da durmuş pulemyotlar atəş
açır; dəstə məhv edilir və
gəmidəki silah-sursat ələ keçir-
ilir. Bakı Sovetində Stepan
Şaumyan başda olmaqla Sako
Saakyan, Arakelyan və digər
daşnaklar bu faktı müsəlman-
ların bolşeviklərə qarşı çıxması
kimi qiymətləndirir və səhər
tezdən azərbaycanlılara qarşı
hücum əmri verirlər. Beləliklə,
martın 31-də Bakıda azərbay-
canlıların soyqırımına başla -
nılır. 

***
1918-ci il iyulun 15-də Azər-

baycan Xalq Cümhuriyyəti
tərəfindən soyqırım faktlarını
araşdıran Fövqəladə Təhqiqat
Komissiyasının yaradılması
həmin dövrün dəhşətlərinin əks
olunmasında misilsiz xidmətlər
göstərib. Komissiyaya vəkil
Ələkbər bəy Xasməmmədov
rəhbərlik edib. 

Komissiyanın üzvü A.Y.Klu -
ge “Bakı şəhərinin müsəlman
əhalisinə qarşı törədilmiş
zorakılıqlara dair iş haqqında”
məruzəsində yazır: “Yaxşı
silahlanmış, təlim keçmiş
erməni əsgərlər çoxlu miqdarda

pulemyotların müşayiəti ilə
hücum edirdilər. Ermənilər
müsəlmanların evlərinə soxulur,
sakinləri qırır, onları qılınc və
xəncərlərlə doğram-doğram və
süngülərlə deşik-deşik edir,
uşaqları yanan evin alovları
içərisinə atır, üç-dörd günlük
çağaları süngünün ucunda
oynadır, öldürülən valideynlərin
südəmər körpələrinə rəhm
etmir, hamısını öldürürdülər”.

Təhqiqat Komissiyasının
məlumatına görə, bu 3 günlük

qırğınlar nəticəsində Bakıda 11
minə qədər müsəlman-türk
öldürülüb. Ancaq komissiya
üzvləri özləri də bu məlumatı
səhih rəqəm saymamış və
qeyri-rəsmi olaraq 30 minə
yaxın türkün qətlə yetirildiyini
təxmin ediblər. Çünki öldürülən-
lərin çoxunun meyiti tapıl-
mamışdı. Şahidlərin dediklərinə
görə, ermənilər meyitləri od-
alova bürünmüş evlərə, dənizə,
quyulara atırdılar ki, cinayətin
izini itirsinlər. Təkcə “Vulkan”
cəmiyyətinin yanalma kör-
püsünə müsəlman kişilərin,
qadın və uşaqların 6748 meyiti
toplanmışdı. “Nikolay Bunyatov”
gəmisinin komandir köməkçisi
Kazım Axundov texnik dostu
Vladimir Sokolovu “Kərpicxana”

deyilən yerə aparıb və orada
işgəncələrlə öldürülən insan-
ların şəklini çəkməyi xahiş
etmişdi. Vladimir Sokolov 3
fotoşəkil çəkə bilib:

Birinci fotoşəkildə başında
güllə, bədənində 5 süngü yarası

olan və sağ çiyninə qılınc yarası
vurulmuş ananın sağ döşündə
hələ sağ olan körpə uzanıb.
Anasının döşünü əmən kör-
pənin ayağında süngü yarası
görünür. İkinci şəkildə iri mis-
marla divara mıxlanmış 2-3
yaşlı uşaq təsviri var. Üçüncü
şəkil isə 13-14 yaşlı qızın meyi-
tidir. Qızın cırılmış paltarları və
qançırlardan onun zorlanaraq
öldürüldüyü görünür.

Sokolov 4-cü otağa girəndə

22-23 yaşlı bir qadının, iki
qarının, 9 yaşlı qızın, 8 yaşlı
oğlanın və südəmər körpənin
meyitlərini görür. Quduz itlər
körpənin əl-ayağını gəmirib
yeyibmiş. Bu mənzərədən
dəhşətə gələn Vladimir Sokolov
daha heç bir şəkil çəkə bilmir…

“Öldürülənlərin dəfni
aylarla davam etdi…”

Dəhşətli qırğınların əhatə
etdiyi ərazilərdən biri də Şamaxı
idi. Ermənilər şəhərin axundu
Cəfərquluya işgəncələr vermiş,
onun saqqalının tüklərini bir-bir
yolmuş, gözlərini çıxarmış, bur-
nunu kəsmişdilər, axundun
yanında sığınacaq tapmış
saysız-hesabsız qadın və
uşaqları da öldürmüşdülər. 

Təkcə Şamaxı qırğınlarıyla
bağlı Təhqiqat Komissiyası 925
səhifədən ibarət 7 cildlik şahid
ifadələri və materiallar
toplamışdı. Sənədlərdən
Şamaxı qəzasının 53 kəndinin
dağıdıldığı, 8027 azərbaycan-
lının qətlə yetirildiyi məlum olur.
İşgəncələr altında öldürülən-
lərdən 4190 nəfəri kişi, 2560
nəfəri qadın və 1277 nəfəri
uşaq olub.  Komissiyanın sədri
Ə.Xasməmmədov 1919-cu il
martın 30-da “Azərbaycan”
qəzetində çap etdirdiyi
“Çağırış”da bildirirdi: “Şamaxı -
nın yalnız xarabalıqları qal -
mışdır... Şəhərin 15 minlik əhal-
isindən sağ qalanlar bütün
Zaqafqaziyaya dağılmış,
əllərində qoltuq ağacı və bel-
lərində torba qapı-qapı düşüb
dilənirdilər ki, acından ölməsin-

lər... Onlar türk qoşunları Azər-
baycana gəldikdən sonra öz el-
obalarına qayıtmışlar”. Qafqaz
İslam ordusunun gəlişindən
sonra Şamaxı küçələrindən iri
sümüklər yığılaraq bas-
dırılmışdı. Ancaq komissiya
üzvlərinin 1918-ci ildə hazır-
ladıqları hesabatda göstərilir ki,
öldürülənlərin basdırılması
aylarla davam etsə də, bəzi yer-
lərdə qalaqlanmış və çürümüş
meyitlər hələ də qalmaqdadı. 

Türkü və kürdü hər yerdə öldür!
Anar
Yusifoğlu
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RÜBAİLƏR
Həqiqəti demək hünərdi, hünər,
Bu insan qəlbində olan bir təpər.
Hünərin yoxdursa yalan danışma,
Boş sözlə günlərin gedəcək hədər..

***
Ölümə bərabər tənha bir ömür,
İşləməyən zaman paslanır dəmir.
İnsan da elədir işləmədikcə,
Bədəni qaralır sanki bir kömür.

***
Hirsli başda ağıl olmadığı tək
Onu hirsləndirmək olmasın gərək.
Nə yalan danışma, nə hirsli olma,
Qoy səni yüksəltsin daimi əmək.

***
Elimsiz adamlar biliksiz olur,
Elimli adamlar kamala dolur.
Havayı ömrünü boş keçirənlər,
Başa düşən zaman saralıb-solur.

***
Haqsız olmağını etiraf etsən,
Başa düşüb onu söyləyirsən sən.
Həqiqəti desən hörmətin olur,
Onda səhv etməzsən bir də yenidən.

***
Dilin dediyini dana bilməzsən,
Gülməyin gəlməsə onda gülməzsən.
Doğrudur ölümlər haqdır dünyada,
Ölümün gəlməsə heç vaxt ölməzsən.

***
Ağıllı baş güclü qolla qalıbdı,
Ağılsız baş güclü olsa da tipdi.
Nə qədər ağılı göstərsə özün,
İnsan kimi insanlıqdan itibdi.

***
Məhəbbəti qanan etməz xəyanət,
Məhəbbət insançün böyük bir sərvət.
Məhəbbəti qazanmayan bir insan,
Olacaqdır ona daimi töhmət.

***
Gedəndə iz qoy ki yada düşəsən,
İz qoymasan onda bilinmir nəsən.
Pisliyi eyləyib getsən dünyadan,
Onda insan deyil bir müqəvvasan.

***
Divar tez yıxılar, olmasa təməl,
Yararsız təməllər eyləyir əngəl.
Ev tikəndə təməli möhkəm eylə,
Etməyəndə uçar, boşca qalar əl.

***
Dövran bir günəşdir, ömürlər də qar,
Günəş əridəndə olur tari-mar.
Heç də güvənmə ki, ömrün xoş keçir,
Bir də gördün getdin, məzarındır dar.

***
Düzlüyü sevəndi, həqiqət yazan,
Düz yazan daimi olmayır azan.
Həqiqəti söylə, düz danış ki sən,
Öndədir qıl körpü, həm də qır qazan.

***
O körpüdən keçmək böyük hünərdi,
Körpü də keçirir sınanmış mərdi.
Namərdlik eyləyib yolunu azsan,
Körpü keçirəmməz sən tək namərdi.

***
Namərd namərdliklə öyünməməli,
Əgər öyünürsə demək o dəli.
Bu dünyada ancaq yaxşılıq qalır,
Yaxşıların qalır yaxşı əməli.

***
Zəhmətsiz varlanan öyünməsin heç,
O var halal deyil, axır ondan keç.
Şüurlu övlada var lazım deyil,
Şüursuzsa varı tezcə olar puç.

***
Özü qazanacaq, şüuru varsa,
Heç qazana bilməz əqilli darsa.
Əqilsiz tənbələ ha güzəşt eylə,
Qazanmaz əgər ki işləmək arsa.

***

Tənbəli ha buyur, olammaz fayda,
Çünki o tənbəllik ondadır qayda.
Qeyrətli işini yaxşıca bilir,
Onu qorxutmayır nə qış, nə yay da.

***
Ay azan özünü çəkmə heç zaman,
Sən ki uduzmusan gənclik olan an.
Bundan sonra ola bilməz faydası,
Eylədiklərini nə gizlət, nə dan.

***
Görüblər, görmüşəm eylədiyini,
İndi düzəldirsən onun nəyini?
Eylədiyin işi hamı da bilir,
Fərq qoymadın nökərini, bəyini.

***
İndisə özünü sanırsan mələk,
İndi nə xəlbir yox, nə də ki ələk.
Ələnməmiş unlar yoğrulur gündə,
Başımıza gündə açılır kələk.

***
Kələyi açmağa yoxdur qüvvəmiz,
Həqiqəti söyləməyə yoxdur iz.
Etiraz etsən də keçməyir sözün,
Ağzını yumursan indi tər-təmiz.

***
Yummasan da onun yoxdur faydası,
Pozulubdur hər bir şeyin qaydası.
Hüzürün də düşsə, göstərişlər var,
İcazəsiz keçirmək olmur yası.

***
Adətlər də başbilənə bağlıdır,
İcra başçısının zəif ağlıdır.
İcazəni vermir üç gündən artıq,
Əməl eyləyənlər qəlbi dağlıdır.

***
Düzlüyü də sevir düz sözlər yazan,
Düz yolda olanlar olmayır azan.
Düz sözü söyləmək daha gözəldir,
Düz ol rəhmətliyi diriykən qazan.

***
Qüsurludur gündə zarafat etmək,
Zarafat eyləmək lazımdır tək-tək.
Bəzən zarafatlar tərsinə dönür,
Davaya çevrilir hər olan hənək.

***
Dövlət malda deyil, kamalda olur,
Ağıl yaşda deyil, saf başda qalır.
Ağılsısda olmaz nə dövlət, kamal,
Ağılsızlar ağılsız da qocalır.

***
Yaxşılıq eyləmək özünə qayıdar,
Pislik eyləyənə axır olar ar.
Pisliklər eyləmə, nə də arlanma,
Yaxşılıqlar daim qalır yadigar.

***
Acımamış yemə, doymamış əl çək,
Hər zaman ziyandı, hər artıq yemək.
Yeməkdən tez ayrıl, qoy gözün qalsın,
Normadan çox yemək ziyandır demək.

***
Xoşbəxtdi qazancı rahatca yeyən,
Bədbəxtdi özünü gündəlik öyən.
Allah verib sənə, özünü öymə,
Öyünsən olarsan dizini döyən.

***
Sərvətlisə, səxavəti olmayan,
Əslində yoxsuldur, olmaz bir sayan.
Toplayıb üstündə yatır ilan tək,
Söyləyən də yoxdur, yatıbsan oyan!

***
Çalış həddən artıq özünü öymə,
Nə də saxladığın nökəri döymə.
Allah yaratdığı bəndədir o da,
Nə də nakişilik eyləyib söymə.

***
Sözü aşkarlıqda demədikdə sən,
Gizlində də demə, faydasız həmən.
Çalış ki mərdanə de həqiqəti,
Doğruluğu danış daim yenidən.

***
Xəbər ürək açan deyilsə demə,
Tanış olmadığın yeməyi yemə.
Əgər oxuyursa gözəl xanəndə,
Qulaq as həm zilə, həm də ki bəmə.

***
Pis edən yaxşılıq qazana bilməz,
Yaxşılığa yaxşılıq olur əvəz.
Yaxşılıq eyləyən utanmaz heç an,
Yaxşılıq edənin lampası sönməz.

NNәәrriimmaann
ӘӘyyyyuubb

KİM DEYİR Kİ, DÜNYA HƏMİN
DÜNYADI

Dəyişdirib fəsillərdə yerini,
Seçmək olmur ağıllıdan dəlini.
Şeş-beş verir biqeyrətin zərini,
Kim deyir ki, dünya həmin dünyadı?!

Əzəl belə bir quruluş yoxuydu,
Kişilərin gözü, könlü toxuydu,
Şərəflilər şərəfsizdən çoxuydu,
Kim deyir ki, dünya həmin dünyadı?!

Şeytan yıxdı bu dünyanın komasın,
Çoxu dandı öz əcdadın, babasın.
Oğul satdı yad qızına anasın,
Kim deyir ki, dünya həmin dünyadı?!

Yeddi övlad yetişdirən bir ata,
Qərib eldə, dar qəfəsdə tək yata,
Sonsuz qala, yıxılanda yad tuta,
Kim deyir ki, dünya həmin dünyadı?!

Məclislərdə baş sıraya buyuran,
Çörək tapmır el-obasın doyuran.
Kişi olub hər yerindən ayılan,
Kim deyir ki, dünya həmin dünyadı?!

Döndəribdi yaxşılardan üzünü,
Haqq deyənin tez çıxardır gözünü,
Haqsızlara sipər edib özünü,
Kim deyir ki, dünya həmin dünyadı?!

Mən Cəliləm, söz demirəm boşuna,
Cəllad sahib torpağına, daşına,
Baharda da, dözmək olmur qışına,
Kim deyir ki, dünya həmin dünyadı?!

Kuda çûyî
Ne te digot
te hiz dikim 
lê ka bêje kuda çûyî...?
Ne te digot
te hiz dikim  
lê bo çi tu unda bûyî...?
Ne te digot  
te hiz dikim
nona zara sava bûyî...?
Ne te digot
te hiz dikim
lê ka çima unda bûyî...?

ИЛ ЭЯЛДИ, ЭЕТДИ
(Язиз гардашым Сейфи мцялли-
мин унудулмаз хатирясиня)

Ащ, ня тез барышдын юлцмля, гардаш,
Цстцня дидярэин ел эялди, эетди.
Яйди белимизи щясрятин сясин,
Йорьун чийнимиздян ил эялди эетди.

Дцнйайа эяляли няляр эюрмцшцк,
Долашан ип тяки юмцр чялпяшик.
Тязя щяйят-баъа, тязя ев-ешик,
Чичякляр ачылды, эцл эялди эетди.

Зящярдян аъыдыр ширин сюзцмцз,
Бу мющнят йцкцндян ясди дизимиз.
Лачын чешмясиня дюндц эюзцмцз,
Чаьлады дярд иля, сел эялди эетди.

Аман, няляр чякди бялалы башын,
Гярибдир торпаьын, гярибдир дашын.
Мязарын цстцня баъын-гардашын,
Баьрынын башында мил эялди эетди.

Эюзял балаларын истякли, язиз,
Хатирян эцняшли, мави бир дяниз.
Ня чаря, бир ясим йелдир юмрцмцз,
Санки юмцр дейил, йел эялди эетди.

5.01.2003

ЭЯЛСИН О ЭЦН
(Сазымызын бюйцк устады 

Ядалятя)
Йаралыйам, ганым кясмир, Ядалят,
Йетишясян, дар айагда чаласан.
Бялкя йарам гайсаг тута синямдя,
Тале мяндян дюнян чаьда чаласан. 

Сал гайасан, кюксцндя бир шялаля,
Ким ичмяди бу мейдян бир пийаля?!
Йа туфандыр, йа ъянэидир, йа наля,
Дцнйа бойда бир йыьнагда чаласан!

Йедди илдир дярдин-гямин дилийям,
Йел аьзында Йаныг Кярям кцлцйям.
Дялидаьдан айры дцшян дялийям,
Эялсин о эцн, Дялидаьда чаласан. 

Бу мцсибят ня узундур, ня узун,
Говьасы чох, бяласы чох оьузун.
Сюйкянясян аь чийниня Гырхгызын,
Зяфяр эцнц Гарабаьда чаласан. 

Гисмят ола, гоша эедяк Лачына,
Саз тутасан эялян елин кючцня.

Бир бахасан сайсыз гурбан гочуна,
Гырхбулагда, Йцзбулагда чаласан. 

Гызылгушсан, ганадларын мящяббят,
Щагг ашыьы, танрыдандыр бу гисмят.
Йурдумуза сяадятдир, сяадят,
Щяр обада, щяр оймагда чаласан. 

Адын эязсин эяряк бу йер цзцнц,
Мин илляръя ел ахтарар изини.
Кцрдоьлунун эюзцйашлы сюзцнц,
Йа Бакыда, йа Газахда чаласан. 
Йедди илдир ганым кясмир, Ядалят,
Йетишясян, дар айагда чаласан. 

19.06.1999

ДУМАН, АЙ ДУМАН
Лачыны салма йадыма,
Амандыр, думан, ай думан!
Ата йурдунун щясряти,
Йамандыр, йаман, ай думан!

Ня сюйляйим гачгын еля,
Бах эюзцмдян ахан селя.
О йурда дюнмяйим щяля
Эцмандыр, эцман, ай думан!

Эилэил чайы ъошуб дашан,
Гайаларда мин бир нишан.
Кцрдоьлу да даьдан ашан,
Думандыр, думан, ай думан!

Дявячи-Дящня кянди
7.12.1997

GELÎ KURDA, HEMÛ 
HEVRA BÊJİN WELAT 

Îro dîsa, xwînxarêd me pir dir bûne,  
Diranêd xwe tûj kirine, komkar bûne.
Kîn û buhza nava xwe da avîtine,
Dest dane hev, ser simteka sekinîne.
Şeref, namûs, bîr kirine nolî her car,
Quta gelê me kirine armanc, qirar.
Firsend îcar ji alê meye, wê bernedin,
Sist bûna me, boy gelê me êş û derdin.
Neyarêd me bê îtbarin, him bi zirar,
Bê murvetin, bê însafin, pir bi qirar.
Wekî ev dem, ji destê me bê berdanê,
Navê Kurdê rûyê dinê bê hildanê.
Wede hatye, hemû yekbin, pişt bidine hev,
Pêş neyarê xwe bisekinin, îdî hûn tev.
Gişk bi hevra, bi dengekî, bêjin «WELAT»,
Ahil, cahil, hemû gir-hûr, bêjin «WELAT».  
Dayîk û xûşk, bav û bira, bêjin «WELAT»,
Dapîr, bapîr, dua bikin, bêjin «WELAT».  
Zilam û dot, çekê hildin, bêjin «WELAT»,
Zarêd şîrmêj, megrîn, megrîn, bêjin «WELAT».
Hemû hevra, hemû hevra, bêjin «WELAT»,
Şev û roja, gav-siheta, bêjin «WELAT».  

Bê welatî – bê rusqete û bê ware,
Ji dayîna Rebbê jorîn ew bê pare.
Ew bê şûne, bê hêlîne, bê piştovan,
Hemû fesla sergerdane sere rîyan.
Şikir, şikir, îdî dinê hemû zane,
Eva qurna bîst û yekê yê Kurdane.
Kulmê sere har neyar da hûn zexm lêxin,
Dest bidine hev, beraz zevya xwe zû derxin.
Dem hatiye, hîvya kesî hûn nemînin,
Azaya xwe destê zorê hûn bistînin.

BBaarrîîyyêê
BBaallaa

HHüseyn
KKürdoğlu

TTaarriiyyeell  
CCәәlliill

Xaylaza Reşîd

Dilo qertel 
Dilo qertel, dilo sêfîl belengaz,
Qet şa nabî, car nakenî, nakî naz.
Dinya alem temam bûye gul û nûr,
Tu dirokî, dikewgirî hûre-hûr.

Derdê dinê dane te da çi hêwal,
Çi dixwazî sîngê min da dikî qal.
Em pizmamin, hevra bûne ji dêkê,
Me çavên xwe vekirîye tev rokê.

Tu pareke minî, min ne êşîne,
Xwe ji derd û kulla tu daweşîne. 
Ez  ku te bivînim rehêr, seqirî,
Çavên min ê zihabin ji hêsir, girî.

Bese êdî, bese êdî em hev bên, 
Xwera çêkin welatekî aza, şên.
Vê dinya ronik da hevra bextewar,
Kurdisdana xwe da em bijin kubar.

BBeehhrrîîyyêê
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Komisyona insiyatîfe yekî -
tiye PDK li Bakur li Mêrdîn /
Qoserê civînek ji bo yekitiyê
pêkanî. Li ser naverok û enca-
ma civînê însiyatîfê dax-
uyaniyek ji bo Raya Giştî ragi-
hand. Ev jî daxuyaniya Komisy-
ona insiyatîfe yekîtiye PDK li
Bakur e. Komisyona insiyatîfe
yekîtiye PDK  Li bakur 04-05-
2015  Li nawçe Qoserê bi
girseyî bi beşdariye nêzîkî 500
şaxsiyetê xwedî  qanaat, sîya -
set medar, rewşenbîr, mamosta,
doqtor, karsaz, berpirsên par-
tiyên rojavayê Kurdistanê û
komel, tevger,berpirsên navç-
eye qoserê yê PDK-bakur û
serokên navçeye qoserê HAK-
PAR û PAK û Serokê şaxa
amedê yê KADEP û ji gelek alî-
girên komisyona insiyatîfe
yekîtiyê Ji bajarê Batman,
Sêêrt, Şirnax, Amed, Urfa,
Bedlîs,Ji bajarên Tirkiye Edene,
Mersîn, İzmîr, Ji navçeyê
bajaran Midyad, Nisêbîn,
Qoser, Bişêrî, Qurtalan, Farqîn,
Ceylanpinar, Cizîr, Silopî, Ger-
cûş, Dêrik bi girseyî  civînek li
ser yekîtiye xeta netew û
demokrat û alozîye heyî  û ya
perçe bûne di nêvbere PDK yî

yên li bakurê Kurdistanê hat li
darxistin û sedêmên ji hevbelaw
bûne  ku PDK a li bakur bûye
çend partî û xeta netew û
demokrat bê rêxistinî maye  û li
ser çareseriye  yekîtiyê hate

niqaşkirin. Komisyona insiyatîfe
yekîtiye PDK li bakur di civîne
01-04-2015 de li midyadê ji 120
beşdaran re soz û peymanek
‘da  ji bo yekîtiye PDK yî yên li
bakur û yekîtiye xeta netew û
demokrat  çi grup çi partî çi
şaxsiyet bê, vê hevdîtinên
aciziye alîgirên xeta netew û

demokrat bi vanre niqaş bikê û
ji bona çaresriye yekîtiyê
hevkarî û hevpariyê bi vanre
gûftû go bikê û kar û xabatên
xwe  her tim bi raya giştî re em
parve bikin.’’ Bi vê mabestê em

bi civîn û daxuyaniyê xwe bi
raya giştî re parvedikin’’Di der-
haqa xabat û hevdîtinên bi
serokê PDK-bakur brêz Sertaç
Bucak û serokê PDK-T  brêz
M.Emin Kardeş û serokê
KADEP ê brêz Lütfü Baksî,
grup, tevger, kesayetên  xwedî
qanaat û siyasetmedarên kurd

re berdevkê komisyona insiy-
atîfe yekîtiyê Ahmet Acar di
civînê de berfireh bi  beşdaran
re parvekir û sedem û pirs-
girêkên perçe bûne PDK a li
bakurê Kurdistanê û bê rêxistinî
bûne xeta netew û demokrat
anî ziman. Di civînê de gelek
siyaset medarên beşdar û
berprisên partiyên rojavayê
Kurdistanê li ser pêwistî û pêdi-
viye yekîtiye  xeta netew û
demokrat fikr û ramanên xwe li
ser sedem û pirsgirêkên perçe
bûne PDK yî yên li bakur û bi
giştî li ser pêdiviye yekîtiye xeta
netew û hêviyê xwe û piştgiriye
xabata komisyona insiyatîfe
yekîtiyê anîn ziman. Komisyona
insiyatîfe yekîtiyê di wan 3
heyva ‘de bê nawber xabata
xwe bi civîn û danû standine
berdewam kir û gelek gavên
erenî hatin avêtin.Piştgirî ye alÎ-
giran li her bajarî  û navçeyê
bakurê kurdistanê û
berfirehkirne xabata xwe bi vê
civînê da diyar kirin. Di civîne
Qoserê ‘de  yekîtiye PDK yî yên
li bakur û xeta netew û
demokrat berfireh hate

nîqaşkirin,bi aramî û erenî  pişt-
giriye xabata komisyona insiy-
atîfe yekîtiyê hate kirin û
berdawamiye xabatê ji komisy-
ona insiyatîfe yekîtiyê hate
kirin.Di vê civînê de 24
şaxiyetên siyasetmedar û xwedî
qanaat fermî di nawa komisy-
ona insiyatîfe yekîtiyê de cih
girtin û bi dilozî xwe ji xabate
yekîtiyê re  amede kirin.Komisy-
ona insiyatîfe yekîtiyê hate
berfireh kirin. Di civînê de hinek
beşdaran pirsa serokê PDK-
bakur brêz Sertaç Bucak û
serokê PDK-T  brêz M.Emin
Kardeş kirin û sedemên ne hati-
na wan pirs kirin. Serokê
birêvebirine civînê Şerefxan
Cizîrî û berdevekê komisyonê
Ahmet Acar dane diyarkirin ku
ev hatin davetkirin.  Lê mixabin
ev kes  beşdarî civînê nebûn.
Em komisyona insiyatîfe
yekîtiyê  gelek spasî û rêzên
xwe  yek bi yek ji beşdaran  re
dişinin û mêhwanên hêja yê
berpirsên partiyên rojavayê kur-
distanê re rêzên xwe diyar dikin
û spasiya wan jî yek bi yek
dikin. Ahmet ACAR

Li dewletên ewropa gelek
kesayetên kurd di nava partiyên
ewropî de karê siyasî dikin. Yek
ji wan jî li welatê Almanya
Aladîn dêrikiye. Dêrikî endamê
partiya almanî ya CDU ye.
Aladîn Dêrikî di derbarê
endametî karê di nava CDU de
ji bo kurdan dike daxuyaniyek
belav kir.

Ev jî daxuyaniya Dêriki ye:
Rêzdaran,
Silav û rêz
Di Jiyanamini xebata Siyasî

de, iroj gavek nû dest-
pêkir.11.4.2015 Partiya Alman
CDU bi Qedirgirtina dilxweshki-
rina Gûla Endametiya min  Peji-
randin . Ezji gelek Kêfxwesh-
halêm ku bikaribim di nava

siyasetmedarên Alman de doza
pishtgirtina Bizava Azadiya
Netewa Kurdistan bikim. Bê
guman di Meclisa Al manya de
derxistina biryara alikariya
Peshmergeyên Kurdistanê li diji
şerê teroristên DAIŞ de, bi dana
çek û teqemeni weki roketa
MILAN Helwesta CDU geleki
hijayi spasiyê bû.  Rêzdaran

siyaset weki hûnereki
Encam derxistine em
Kurd ne xwedi tu îde-
olojine kijan welat
kijan parti piştgirtina
Bizava Azadiya Kur-
distan bike piwiste
em spasiya wê hel-
westê bikin. Em Kur-
dên li Ewrupa her
yek bikaribin xwe
nêzika Ewrupiya jibona piştgirti-
na Kurdistanê bikin. 11.4.2015 

Lübeck Almanya 
Aladin Dêriki

Hewlêr (Rûdaw) – Hat zanîn ku di
civîna wezîrên Çandiniyê yên Herê-
ma Kurdistanê û Tirkiyê de,
şanda Tirk “bixwe” ala Kurdis-
tanê li kêleka ala Tirkiyê daniye.
Şandeke Wezareta Çandinî û
Çavkaniyên Avê ya Herêma
Kurdistanê bi serokatiya Wezîr
Ebdulsetar Mecîd roja 9ê
Nîsana îsal serdana Tirkiyê
kiribû û bi Wezîrê Çandiniyê yê
Tirkiyê Mehdî Eker re hevdîtin
pêk anîbû.

Di hevdîtinê de ala Kurdis-
tanê jî li kêleka alên Iraq û
Tirkiyê hatibû danîn. Li ser vê yekê,
Wezîrê Çandinî û Çavkaniyên Avê
Ebdulsetar Mecîd ji Rûdawê re got,

di civînê de me li ser hinek mijaran
gotûbêj kir û hinek rêkeftin di

navbera me de hatin îmzekirin lê
tişta herî baş ew bû ku di civînê de
ala Kurdistanê li kêleka ala Tikriyê

hatibû danîn. Ebdulsetar Mecîd diyar
kir ku şanda Kurdistanê ti

daxwaziyeke wisa nekiribû lê
şanda Tirk bixwe ala Kurdis-
tanê li wir danîbû. Wezîrê
Çandinî û Çavkaniyên Avê da
zanîn ku wan di civînê de li ser
rewşa Herêma Kurdistanê,
şerê DAIŞê, pêwendiyên
Hewlêr û Enqerê di warên
siyasî û aborî de axivîne.
Ebdulsetar Mecîd anî ziman ku
wan daxwaz ji şanda Tirkiyê
kirin ku di beşa çandiniyê de
xwendekarên Kurdistanê wer-

bigirin her wiha di pêşxistina labrat-
warên Wezareta Çandiniyê de
alîkariya Kurdistanê bikin.

Makû (Rûdaw) – Li bajarê Makû
yê Rojhilatê Kurdistanê kirîza avê
derketiye û ava bendava wî bajarî
%40 daketiye. Qaymeqamê Makûyê
Şahîn Elîzade di civîna Encumena
Parastina Çavkaniyên Avê ya
Makûyê de got, sal bi sal asta barîna
baranê li Makûyê kêm dibe ji ber wê
jî rezerva avê ya bajêr kêm bûye.
Şahîn Elîzade behsa bendava

Makûyê jî kir û got, ji ber barana kêm,
ava bendavê %40 kêm bûye.
Qaymeqamê Makûyê diyar kir ku
divê sîstema çandiniyê û bikaranîna
avê were guhertin çimkî ava herî
zêde di warê çandiniyê de tê
bikaranîn. Bendeva Makûyê, li nêzîkî
gundê Baronê yê Makûyê hatiye
çêkirin ku 12 km dûrî bajêr e. Bendav,
li ser çemê Zengimarê û bi axê hatiye

çêkirin. Dirêjiya bendavê 350 metre û
beratiya wê 10 metre ye. Bajarê
Makû li bakurê rojavayê Rojhilatê
Kurdistanê û girêdayî Ormiyê ye û
zêdetirî 70 hezar kes tê de dijîn.

Colemêrg (Rûdaw) – Hat zanîn ku
di navbera gerîlayên PKKê û leşk-
erên Tirk de li devera Şemzînanê ya
Colemêrgê, li ser sînorê Başûr û
Bakur şer derketiye. Li gorî agahiyan,
komek gundiyên Bakurî yên ku
dixwestin ji Başûr derbasî devera
Şemzînanê ya Bakur bibin, li ser
sînor rastî astengiya leşkerên Tirk

hatin. Hat gotin ku di vê heynê de
gerîlayên PKKê gulle berdane leşk-
erên tirk û leşkeran jî bi topan li wan
dane. PKKê jî ragihandiye, leşkerên
Tirk îro danê nîvro çeperên gerîlayên
wan dane ber topan lê agahiyên zêde
li ser vê yekê nedaye. Duh jî li çiyayê

Tendûrekê yê nêzîkî bajarê Diyadînê
yê Bakurê Kurdistanê, di navbera
gerîlayên PKKê û hêzên Tirk de şer
derketibû. Di encamê de rayedarekî
HDPê û gerîlayekî PKKê jiyana xwe ji
dest dabûn, 4 leşker û sivîlek jî birîn-
dar bibûn.

Li Qamişlo
baxçeyek
zarokan
hate
vekirin

Li bajarê
Qamişlo yê
Kantona Cizîrê,
şaxa duyemîn a Dibistana Dayikê ya ARÎ ku ji bo
zarokên temenê wan di navbera 3 û 6 saliyê de
diguhere hatiye avakirin, hate vekirin. Dibistana
Dayîkê ya ARÎ ku demek beriya niha Weqfa Jina
Azad a Rojava ve li taxa Xerbî ya Qamişlo hatibû
vekirin, şaxa xwe ya duyemîn vekir. Şaxa Duyemîn
a dibistanê li taxa Qudurbeg bi merasîmekê hate
vekirin. Deriyê dibistanê ji aliyê 2 zarokan ve hate
vekirin û zarok derbasî dibistanê bûn. Dibistana
zarokan ji beşên lîstik, perwerde û baxçeyê lîstinê
pêk tê. Li dibistanê her wiha dê dersên zimanê kurd,
erebî û ingilizî jî bêne dayîn. Dibistan dê hefteyê 5
rojan vekirî be. PUKmedia/ANHA

5 çekdarên PKKê 
jiyana xwe ji dest dan

Li devera ba -
jarê Agriyê PKKê
``Şahiya Biharê``
li darxist. Li gora
medya Tirkî radi -
gihê, PKKê bi
çekên giran avêtin
leşkeran û di
endacam de 4
leşker birîndar
bûn. Lê piştî vê

bûyerê hat ragihandin ku di navbera çekdarên PKKê
û leşkerên Tirka de şer berdewam e. Di encam de 5
çekdarên PKK jiyana xwe ji dest dan û yek jî bi birîn-
darî ketiye destê leşkeran de.

Komisyona insiyatîfe yekîtiyê hate berfireh kirin

Wezîrê Tirk ala Kurdistanê li kêleka ala Tirkiyê danî!

Rojhilat- Li Makûyê kirîza avê derketiye

Li ser sînorê Başûr û Bakur şer derket

Ji bo pişgiriya Kurdistanê di nava siyaseta Ewropa de girîng e
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Namzedê Partiya
Demokratîk a Gelan (HDP)
yê Sêrtê Prof. Dr. Kadrî
Yildirim anî ziman, heger
ew bibe parlamenter kare
wî yê yekemîn dê be ku
Erdogan û Davutoglu fêrî
kurdî bike.

Rêvebirê bere yê Beşa
Kurdolojiyê ya Zanîngeha
Artukluyê Prof. Dr. Kadrî
Yildirim ji bajarê Sêrtê bû
namzedê HDPê. Kadrî
Yildirim ji Rûdawê re got

heger ew bibe endamê par-
lemetoyê ewê xebatê kur-
dolojiyê dê li wê dere jî
bidomîne û kare wî yekemîn
dê vekirina qursa kurdî li
Parlamentoya Tirkiyeyê be.
Yildirim anî ziman ewê
Serokomarê Tirkiyeyê
Recep Tayyip Erdogan û
Serokwezîr Ahmet Davuto-
glu ferî kurdî bike û wiha
domand: “Dema ku ew ferî
kurdî bûn biratiya zimanan
dê çêbe û dema ku zimanê

biratiyê pêş ket wê deme biratiya
gelan dê çêbe. Ez dixwazim per-
werdeya kudî bidim parla-
menterên ku bixwazin ferî kurdî
bibin. Kurd çawa ferî tirkî bûne
divê tirk û ereb jî ferî kurdî bibin.
Herwiha ez dixwazim perwerde
bikim kurdên ku nezanin zimanê
xwe.” Yildirim diyar kir ku qursa
kurdî dê belaş be û dilnerihetiya
xwe ya siyasetmedarên bi çend
gotina diçin li hemberî xelkê.
Yildirim li ser vê mijarê mînaka
dema ku TRT 6 vebibû axaftina
Erdogan da. Yildirim got seroko-
mar wê demê şûna bibêje “Bi xêr

be” gotibû “Bêxêr be.”
Yildirim dê li Sêrtê

xaniyeke kirê bigire
Yildirim da zanîn wî li

navçeya Tilloyê perwerdeya
medreseyî dîtiye û domand:

“Zanîngeha ewil min qedandî
Dibistana Bilind a Perwerdeyê ya
Sêrtê bû. Ez bawer dikim ku li
Sêrtê her 3 parlamenter jî dê ji
HDPê bên hilbijartin. Piştî hilbi-
jartinan ezê li Sêrtê xaniyeke kirê
bigrim. Herwiha ezê bi vî awayî
nêzîkî xelkê bajêr bim û ezê ji bo
çareserkirina pirsgirêkan
bixebitim.”

AMED (DÎHA) - Cenazeyê
Şervanê YPG'ê Yakup Çiçek
(Sîdar Amed) ê ku di operasy-
onên azadkirina gundên
Kobanê de li gundê Celebiyê di
9'ê nîsanê de jiyana xwe ji dest
da bi tililî û dirûşmeyan hat
definkirin. Cenazeyê Şervanê
YPG'ê Yakup Çiçek (Sîdar
Amed) ê ku di operasyonên
azadkirina gundên Kobanê de li
gundê Celebiyê di 9'ê nîsanê
de jiyana xwe ji dest da li
Amedê bi tililî û dirûşmeyan hat
definkirin. Cenazeyê Çîçek duh
ji Deriyê Sînor ê Murşîtpinarê
hatibû wergirtin û piştî karên
otopsiyê yên li Rihayê anînbûn
Amedê. Cenazeyê Çîçek şevê
din li aliyê welatiyan ve di keti-
na Amedê de hate pêşwazîkirin
û birin morga Yenîkoyê.
Cenazeyê Çîçek serê sibê ji
aliyê welatiyan ve ji morgê hate
wergirtin û birin Mizgefta Goris-
tana Yenîkoyê. Cenazeyê
Çîçek piştî vecîbeyên olî bi alên
YPG'ê hate pêçandin. Piştî
vecîbeyên olî darbesta Çîçek ji
aliyê girseyê ve hate girtin û ber
bi goristanê ve birin. Di meşê
de wêneyên Çiçek hatin hil-
girtin, dirûşmeyên "Şehîd
namirin", "Bê serok jiyan nabe",
"Lêxe gerîla lêxe, Kurdistanê

ava bike", "Qatîl DAİŞ hevkar
AKP", "Kurdistan dê ji bo
DAİŞ'ê bibe goristan", "Ey
şehîd xwîna te li erdê namîne"
û "Rêya şehîd rêya me PKK
partiya me ye" hatin berzkirin.

Hevserokê Rexistina HDP'ê yê
Amedê Omer Onen, Hevserokê
Rêxistina DBP'ê yê Amedê Alî
Şîmşek, MEYA-DER, rêve-
berên HDP'ê yên navçe û bajar,
hevşaredarên navçeya Peyasê
û gelek welatî tevlî merasima
cenaze bûn. Piştî meşê
cenazeyê Çîçek li goristanê bi
ala kesk, sor û zer hate
definkirin. Piştî karên kefinkirinê
xilas bûn sruda "Çerxa Şoreşê"
hat xwendin û rêzgirtin pêk hat.

Piştî rêzgirtinê Hevserokê

MEYA-DER'ê yê Amedê
Mehmet Yaşar axivî û sersaxiya
malbat û gelê kurd xwest. Yaşar
anî ziman ku ew dayîk û bavê
Çiçek piroz dikin ku qehre-
manek wiha mezin kirin û wiha

got: "Her çend dilê dayîk û bavê
Çiçek bişewitin jî ew bi qehre-
maniya wî bi serbilind û hêz
digirin." Yaşar da zanîn ku
ciwanê singa xwe ji bo axa xwe
kirine mertal û sînorên di
navbera kurdan de hatin danîn
ji holê rakirin. Hevserokê Rêx-
istina HDP'ê yê Amedê Omer
Onen jî diyar kir ku ew di şexê
Çiçek de hemû şehîdên Kurdis-
tinê bi bîrtînin û wiha got: "Serê
gelê kurd, malbat û rêhevalên
Çîçek saxbe." Onen da zanîn

ku şerê herî qirêj li Rojhilata
Navîn bi destê DAİŞ'ê tê
meşandin û wiha axivî: "Bi
destê DAİŞ'ê jehr û qirêj li
Rojhilata Navîn tê belavkirin, lê
li dijî vê yêkê ciwanên kurd
dixwazin bi canê xwe jiyanek
azad û paqij avabikin." Onen
anî ziman ku hikûmeta AKP'ê
dixwaze pêvajoya aştiyê ya ji
aliyê Rêberê PKK'ê Abdullah
Ocalan ve hatiye destpêkirin ji
holê rabike. Onen da zanîn ku
provokasyona li Agiriyê jî bi vê
armancê pêk hat. Li ser navê
malbatê birayê Çîçek Îbrahîm
Çiçek axivî û diyar kir ku çiqas
dilê wan bişewite jî ji bo
şehîdên xwe neçarin li ser
piyan rawestin û wiha got: "Wê
tekoşîna me heya dawî berde-
wam bike û birayê min ne
şehîdê destpêk ne jî yê dawiyê
ye." Çiçek destnîşan kir ku ew û
birayê xwe bi hevre li ser
heman rêyê meşiyan û niha jî
ew wî defin dikin. Çiçek diyar kir
ku heta dilopek xwîna wan
dimîne dê tekoşîna şehîdên
xwe bidomînin.

Piştî axaftinan girse ji bo
şînê derbazî Mala Şînê ya
Temîra bûn. (byt-rd/bd)

Kurd Hesekê vala dikin
Ji ber têkçûna ewlehiyê, bihabûna

pêdiviyê jiyanê û ne aramiya li bajarê
Hesekê ev tevde bûn sedem ku beşekî

mezin ji kurdên bajêr koçber bibin û
demografiya bajêr bê guhertin. Ji
despêka kirîza Sûriyê ve û bi taybet di
herdû salên borî de li bajarê Hesekê
dergehê koçberiyê vebû. Li gor gelek
çavdêrên siyasî, sedema sereke ya
koçberiyê, têkçûna ewlehiyê û
nakokiyên siyasî ne.

Ji aliyê aborî ve, parêzgeha Hesekê
di rewşeke aloz de ye, ji ber dorpêçkiri-
na bajêr û bihabûna tevaya pêdiviyên
jiyanê, ligel kêmbûna derfetên kar.

Koçberiya kurdan û herwiha firotina
xaniyan bandoreke neyinî li ser
demografiya herêmên kurdî dike û li
şûna kurdan kesên ereb cih girtine. Bi
hezaran kurdên Sûriyê koçberî welatên
derdorê bûn e û ji nav wan pareke
mezin ji kurdên Hesekê ne. rudaw

Komeleya dostaniya Kurdis-
tan û Japonya di çarçoveya
kampanya nîştimanî ya ji bo
berhevkirina yarmetiyan bo Jin û
Zarokên koçber li Herêma Kur-
distanê ya bi serpereştiya
desteya bilind a karûberê jinê di
hikûmeta Herêma Kurdistanê de
birêve diçe, beşek ji alîkariyan
radest kir. Birêvebira birêvebiriya
giştî ya encumena bilind a

karûbarê jinê Filorîn Korkês
pêşwazî li şanda komelaya
dosatiya Kurdistan û Japonya ya
bi serpereştiya Newzad Reşîd
Bêşonî bû kir û alîkariyên gelê
Japon bo koçberan û penaberan
rêkirine wergirtin, alîkarî ji cil û
berg û şîrê zarokên û hejmarek ji
pêdiviyên cuda pêk tê. Hêjayî
gotinê ye li kampanya nîştiman a
ji bo berhevkirina yarmetiyan bo

jin û zarokên penaber û koçber
di 13 tebaxa bihurî de bi ser-
pereştiya enduman bilind a
karûbarên Jinê di hikûmeta
Herêma Kurdistanê dest pê kir û
ta niha gelek yarmetiyên ku ji
pêdiviyên pêwîst, şîr û cil û
bergan pêk tên bi ser jin û
zarokan de hatine belav kirin.

PUKmedia / Dilêr Îbrahîm /
Hewlêr

Berdevkê “Hêzên Parastina Şingalê”
dibêje ku, ji bo azadrina Heyder Şeşo
YNK ligel Serokwezîrê Iraqê ketiye têk-
iliyê. Wek tê zanîn, Parlamenterê Kur-
distanê ji Fraksiyona YNKê Zana Ebdul-
rehman ji Rûdawê re ragihandibû: “Piştî
ku herdu polîtburoyên PDK û YNKê şevê
din civiyan û biryar dan ku wê hêzê bixin
ser Wezareta Pêşmerge, îro (8ê Nîsan)
jî Heyder Şeşo hat berdan.” Lê, Asayişa
Dihokê gotiye ku Heyder Şeşo bi biryara
tu partiyekê nayê azadkirin, Serokatiya
Herêma Kurdisatnê jî di daxuyaniyekê
de tekez kiriye ku, Şeşo bi biryara
dadgehê hatiye girtin û bi biryara dadge-

hê jî dê were azadkirin.
Berdevkê “Hêzên Parastina Şin-

galê” yan jî Heşda Şeibî li Şingalê
Raşid Dawud di daxuyaniyekê de îro,
11ê Nîsanê, ji BasNewsê re ragihand
ku, biryar bû li gor rêkeftina Partiya
Demokrata Kurdistanê (PDK) û
Yekîtiya Niştimanî ya kurdistanê
(YNK), Heyder Şeşo serbest hatiba
berdan, lê diyar e “PDK ji wê rêkeft-
inê poşman bûye.”

Roja 5ê Nîsanê Heyder Şeşo, ku
xwe wek fermandarê “Hêzên Parasti-

na Şingalê” dide zanîn, ji aliyê asayişa
Dihokê ve li navçeya Sêmêlê bi tohmeta
duristkirineke hêzeke ne yasayî hat
girtin. Raşid Dawud dibêje jî: “YNK û
welatê Elmanya, ku Heyder Şeşo
welatiyê wê ye, ligel Serokwezîrê Iraqê
Heyder Ebadî û fermandarên Heşda
Şeibî, li ser azadkirina Şeşo axifî ne.” Di
Sibata borî de, Heyder Şeşo di
hevpeyvînekê de ligel BasNewsê aşkere
kiribû ku, hezar çekdar di bin destê wî de
ne û mûçe û budceya wan ji Bexdayê
werdigire.

Li zanîngeha Heyat a taybet li
Hewlêr, çend xwendevanên ereb ala
Kurdistanê yak u li tenişt ala Iraqê anîn
xwarê û ala Iraqê bilind hiştin.

Li Herêma Kurdistanê li ser avahiyên
fermî ala Kurdistanê û ala Iraqê bi hev re
tê bilindkirin. Îro serê sibehê, li zanînge-
ha Heyat çend xwendevanên ereb ala
Kurdistanê anîne xwar û ala Iraqê bilind
hiştine. Xwendevanên kurd jî piştî ku îro

çûn zanîngehê û ew dîmen dîtin wek
pertekê, ala Iraqê daxistin û tenê ala
Kurdistanê bilind kirin.

Xwendevanên kurd ji Rûdawê re
axivîn û gotin: “Piştî ku me ala Iraqê dax-
ist, hinek mamosteyên ereb gef li me
xwarin.” Derbarê wê bûyerê, Serokê
Zanîngehê ji Rûdawê re ragihand:

“Kamîreyên çavdêriyê li cem
me nînin da ku em nas bikin
çawa ala Kurdistanê hat dax-
istin.” Zanîngeha Heyat taybet
e û hejmara xwendevanên wê
3600 xwendevan in, ku
piraniya wan kurd in û hinek
erebên Iraqê jî tê de dixwînin.

Japonya ji bo koçberan alîkarî rêkir Herêmê

Ji bo azadkirina Şeşo YNK têkilî bi Ebadî re kiriye

Hewlêr- Xwendevanên ereb ala Kurdistanê daxistin

Cenazeyê Şervanê YPG'ê Çiçek li Amedê hat definkirin

Namzedê HDP: Ezê Erdogan fêrî kurdî bikim
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Karwaneke din ji çekê Mîlan ji
Pêşmergeyan re tê şandin, Elmanya jî çaverêyî
pêşniyarên Pêşmergeyan e. Îro, 11ê Nîsanê,
Wezîrê Pêşmerge Mistefa Seyid Qadir û çend
berpirsên din ên wezaretê ligel Cîgirê Wezîrê

Bergirî yê Elmanya Marcus Krobl û şanda leşk-
erî ya ligel civiya. Di hevdîtinê de, Marcus Krobl
kêfxweşiya xwe ji rola Pêşmergeyên Kurdis-
tanê di şer li dijî terorîstan de, herwiha şanaziya
welatê xwe bi pêşkêşkirina alîkariyan bo
Pêşmergeyan anî ziman.

Krobl daxwaz ji Wezareta Pêşmerge kir ku,
li ser pêwîstiyên meşq û rahênanê pêşniyarên
xwe pêşkêş bikin, daku di zûtirîn dem de ew
kar li ser bikin, herwiha diyar kir ku di demek
nêzîk de wê karwaneke din a çekê Mîlan bigi-
he dest Pêşmergeyan. Di beramber de, Wezîrê
Pêşmerge Mistefa Seyid Qadir sipasiya welatê
Elmanyayê kir, li ser piştgirîkirin û alîkarîkirina
Pêşmergeyan kir. BASnews

Tirkiyê sînorê Duhokê
topbaran dike

Topxaneyên Tirkiyê duhî navçeyên sînorî
yên ser bi parêzgeha Duhokê topbaran kirine.

Jêderekî herêmî bi navê Xelîl Nizdurî ji
Sumeriye news re ragihandiye ku topxaneyên

Tirkiyê duh derdora gundê Nizdurê ya li ser
sînorê di navbera Herêma Kurdistanê û Tirkiyê
de  ya ser bi parêzgeha Duhokê ye topbaran
kirine. Nizdurî diyar kiriye ku 3 guleyên topê
yên topxaneyan tirkiyê li derdora gund ketine.
Lê tu ziyanên canî û madî çê nebûne lê tirs û
xof xistiye nava welatiyên ku derketibûn
seyranê li wê deverê. Xelîl Nizdurî da zanîn ku
navçeyên sînorî eve saleke piştî rawestandina
operasyonan di navbera PKK û artêşa Tirkiyê
aramî hebûye lê ew niha sedema êrişên topan
a Tirkiyê nizanin. Pukmedia

Di hilbijartinê de beren-
damên serbixwe jî hene

Li Tirkiye û Bakurê Kurdistanê ji bilî partiyên
siyasî li gelek deveran kesên serbixwe jî dibin

berendam hene. Li herêma Kurdistanê Huda -
Par li 5 bajaran berendamên serbixwe dikeve
hilbijartina. Baweri heye ev partî li Kurdistanê bi
rêya berendamên serbixwe 1-2 parlementera
derêxe. Wek din li Tirkiye li bajarên mezin wek
Stanbulê, aligirên cemaeta Fethullah Gulen jî
serbixwe dibin berendam. Di van hilbijartina de
yek armanca Cemaeta Gulen heye heta
bikaribin ji AKPê re bibin asteng û nehîlin
dengê wan zêde bibe. Ji aliyek din jî hinek
kesayetên ku listeyên partiyên xwe de cih
negirtîn, wek serbixwe dikevin hilbijartina. 

Li Selahedîn birêz Mesûd Barzanî
Serokê Herêma Kurdistanê pêşwaziya
Markus Girûbil Cîgirê Wezîrê Bergirî yê
Almanya û şanda li gel kir ji Konsolê
Almanya li Hewlêr û hejmarek par-
lementer û efser û şêwirmendên ser-
bazî yê Wezareta Bergirî ya Almanyayê
pêkhatibûn. Li hevdîtinê de şanda
Almanya behsa rol û qurbanîdana
hêzên Pêşmergeyên Kurdistanê ya li
rûbirûbûna terorîstan û parastina
pêkhatên olî û neteweyiyên navçeyê
kirin û wê yekê xistin rû ku qurbaniyên
Pêşmerge bi qurbaniyên xwe dizanin ji
ber ku Pêşmerge li şûna hemûyan şerê
terorîstan dikin. Her wiha berdewambû-
na welatê xwe jî ya li palpiştîkirina
Herêma Kurdistanê û hevkarî û meşqa
serbazî ya Pêşmerge de dûpatkirin.
Şanda welatê Almanya xweşhaliya xwe
bi wê pêşketin û geşbûna li Kurdistanê
da heye nîşandan û balkişandin li ser
wê yekê ku gelê Almanya hevsoziyekî
kêm wêne beranber Kurdistan û
Pêşmerge de heye û her eve jî wiha kir
ku Almanya hêsantir bikarê biryara
piştevanîkirina hêzê Pêşmerge bide.
Şanda welatê Almanya hêviya serketin
û pêşketinê ji bo Kurdistan û hêzên

Pêşmerge xwestin û tekez li pêşxistin û
berfirehtir kirina peywendiyên di

navbera Almanya û Herêma Kurdistanê
de kirin. Li beranber da Serok Barzanî
spasiya gel û Hikûmeta Almanya kir ku
hevkar û piştevanê Pêşmerge û Kurdis-
tanê bûne û wê yekê dûpatkir ku
hevkariyên serbaziyên Almanya li şerê
dijî terorîstan da gelek bi bandor û
karîger bûne. Serok Barzanî bi kurtî di
derbarê derketina terora li navçeyê
rawestiya û êrîşa terorîstan ya li ser
Kurdistanê behs kir û ragihand ku
hêzên Pêşmergeyên Kurdistanê karîne
li demeke kêm da terorîstan tûşî

şikestên mezin bike û bîst hezar
kîlometrê çargoşe ji destê terorîstan riz-

gar kiriye. Serok Barzanî li dirêjahiya
axaftina xwe de balkişand li ser wê
yekê ku Kurdistan li şerê terorîstan da
qurbaniyekî zêde da, lê belê ev şer jî
waneyekî baş bû ji bo gelê me ku em li
navçeyek da dijîn ku herdem tehdîd û
hereşeyên nû serî hildide û pêwîste
herdem li dijî tehdîd û tudrewan
amadeyê bergirî kirin û parastina xelkê
xwe bîn.

Rewşa siyasî û emnî ya navçeyê û
rêyên rûbirûbûna terorê û hizra tun-
drewiyê mijareke dinê vê hevdîtinê bû.

Her yek ji cîgirên sekreterê giştî yê
Yekîtiya Nîştimanî ya Kurdistanê Kos-
ret Resûl Elî û Dr.Berhem Salih, bi tev
berpirsê desteya kargêr ê
mekteba siyasî Mela Bexti-
yar û endamê desteya
kargêr ê mekteba siyasî
Omer Fetah û Hakim Qadir
Hemecan roja şemiyê li
baregeha mekteba siyasî ya
YNK`ê li Silêmaniyê
pêşwazî li şanda Seroketiya
Parlemantiya Kurdistanê a
bi serpereştiya serokê Par-
lemanê Dr.Mihemed Yusêf bû û ji her
yek ji Cafer Emînkî û sekreterê Parlem-
ana Kurdistanê Fexrdîn Qadir pêk
dihat, kirin. Di serî de serokê  Parlem-
ana Kurdistanê Dr.Yusêf Mihemed da
xuya kirin ku ew di çarçoveya serdanên
xwe de bû aliyên siyasî li Kurdistanê bi
armanca gotebêjkirina pirsa projeye-
saya destura Herêma Kurdistanê û
pirsa seroketiya Herêma Kurdistanê ku
di encamê de derbarê herdu prsan de
rêkeftinek nîştimanî lidarkeve û ev
rêkeftin di berjewendiya gel û ezmûna
me ya demokrasiyê be, serdana
Yekîtiya Nîştimanî ya Kurdistanê dikin.

Û wiha pê de çû: Pêdiviya me bi

yekrêzî û yekhelwestî heye, ji ber vê
çendê divê em van herdu pirsan a di
berjwendiya prosa demokrasiyê de ne li

Kurdistanê bi ziravî gotebêj bikin û
binirxênin. Her wiha divê aliyên siyasî
derbarê desturê de rêkbikevin û pro-
jeyesa nebe qurbana gengeşeyên
siyasî û ev yek dê bibe wastengeheke
girînig berve demokrasiyê li Herêmê.

Ji aliyê xwe ve cîgirê sekreterê giştî
yê YNK`ê Kosret Resûl Elî, xebat û
hewldanên seroketiya  Parlemanê yên
bi mebesta pêşvebirina prosa
demokrasiyê li Herêma Kurdistanê û
hemwarkirina destureke ku ji aliyê gel û
aliyên siyasî ve tê pejrandin berz
nirxand, û got; Ji bo amadekirina des-
tureke dadwer ku mafên hemû pêkate
û netewan diparêze  û nabê sedemeke

ji bo aliyên siyasî ji hev dûr kevine, em
weku Yekîtiya Nîştimanî ya Kurdistanê
pêngava gotebêjkirina pirsa desturê û
seroketiya Herêma Kurdistanê berde-
wama pêngavên demokrasiyê û west-
angeha dawî ya pêngavên demok -
rasiyê  li Hêrêmê dibînin.

Û wiha pê de çû; Weku YNK`ê me
ew çendê xebat û qurbanî ji bo avakiri-
na parleman û hikûmeteke demokrat
bo gel dan, em tekez li serê wê yekê
dikin ku YNK`ê bi sîstema desthilat-
dariya demokrat bawere, û da xuya
kirin ku YNK`ê pişgiriyê dide xebat û
hewldanên Parlemantoya Kurdistanê.

Di civînê de aliyan tekez li ser
girîngiya rêkeftina nîştimanî di navbera
aliyên siyasî yên Kurdistanê de, di vê
qonaxa dîrokî de kirin û hemû alî li
berpirsiyartiyên dîrokî xwedî derkevin û
destureke ku ji aliyê gel ve bête
pejrandin hemwar bikin, kirin. Her wiha
hate diyar kirin ku ya girîng li ba YNK`ê
ew ku her çi rêkeftinek be ya biryarek
derbarê pirsa desturê bête girtin, divê
pêşvexistin û pêvebirina prosa
demokrasiyê û azadiyê li Kurdistanê di
çav re bigre û nebe asteng li pêşberî
prosa demokrasiyê û ezmûna siyasî ya
Kurdistanê. PUKmedia  / Pukpb

MÊRDÎN (DÎHA) - Namzedê Parla-
menterê HDP'ê yê Mêrdînê Mîthat San-
car, bal kişand ser pêvajoya çareseriyê
û anî ziman ku ger heta niha aşti hebe
û li ser venegeriya bin deyndarên
Rêberê PKK'ê Abdullah Ocalan in. 

Rêxistina HDP'ê ya Mêrdînê ji bo
danasîna namzedan bernameyek pêk
anî. Namzedên Parlamenterên HDP'ê

yên Mêrdînê Mîthat Sancar, Gulser
Yildirim, Erol Dora, Mehmet Alî Aslan,
Enîse Çoban Guneylî û Nûrillah
Gorhan beşdarî bernameya danasînê
bûn. Hevseroka Şaredariya Bajarê
Mezin a Mêrdînê Februniye Akyol Akay,
hevşaredarên navçeyan ên HDP'ê
rêveberên DBP'ê jî amade bûn. Heyeta
namzedên HDP'ê li balafirgeha Mêrdîn

bi karwanekî mezin hat
pêşwazîkirin. Heyet,
piştre derbasî Navçeya
Qoserê bûn û ji wir jî
derbasî Mêrdînê bûn.
Heyet li Salona Dah-
wetê ya Alihansoyê bi
girseyî hatin pêşwa -
zîkirin. Civîna danasîna
mamzetan bi rêzgirtinê
dest pê kir. Hevserokê
HDP'ê yê Mêrdînê
Musa Alkan, bal kişand

ser girîngî û wateya hilbijartinê û anî
ziman ku li gel hemû gelên herêmê ber
bi serkeftinek mezin ve diçin. Alkan,
destnîşan kir ku mîmarê vê serkeftina
mazin Birêz Ocalan e. Namzetê Parla-
menterê HDP'ê yê Mêrdînê Mithat San-
car jî gel bi kurdî, tirkî û erebî silav kir.
Sancar, xwest hemû gelên ku aştî,
demokrasî û azadiyê dixwazin bi HDP'ê
re tev bigerin û li gel HDP'ê cih bigirin.
Sancar, bal kişand ser pola Rêberê
Gelê Kurd Abdullah Ocalan û wiha got:
"Ger ku îro aştî heye û em dîsa derbasî
şer nebûne ev yek bi xêr û saya Birêz
Ocalan e. Em deyndarê Birêz Ocalan
in. Em deyndarê çareseriya demokratîk
a birêz Ocalan in." 

Civîn bi axaftin û silavkirina
namzetên HDP'ê yên Mêrdînê Gulser
Yildirim, Erol Dora, Mehmet Ali Aslan,
Enise Çoban Guneylî û Nurullah
Gorhan bi dawî bû.  (mae)

Serok spasiya gel û hukumeta Almanya kir

YNK`ê: Divê hemû alî û hêzên siyasî xwedî li erkên dîrokî derkevin

Sancar: Hebûna aştiyê bi xêra Birêz Ocalan e

Elmanya çekên bêhtir ji
Pêşmergeyan re dişîne
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Nêçîrvan barzanî serokwezîrê Kurdistanê
ji bo tevlî taziya zanayê olî yê iraqî Mihemed

Behir Ulum bibe îro çû bajarê Necefê. Taziya
kesayeta naskirî yê Şîe Behir Ulim li bajara
Necefî bi rêve diçe. Do jî heyetek di bin
serokatiya cîgirê serokê Kurdistanê Kosret
resul serdana Necefê kirîbû. Herweha cigirê
sekreterê YNKê jî tevlî taziyê bibû.

Kobanî- 2 gund û rêyeke
stratejîk rizgar bûn

Li başûrê rojhilatê Kobanî 2 gundên din ji
destê çekdarên DAIŞê hatin derxistin, herwiha

rêyeke stratejîk di navbera Heleb û Hesekê de
ji destê wê rêxistinê hat derxistin.

Peyamnêrê Rûdawê li Kobanî Imer Kalo
ragihand: “Duhî şervanên YPGê bi piştgiriya
Hêzên Pêşmerge û Artêşa Azad û balafirên
hevpeymaniya navdewletî, herdu gundên
Çelebiyê û Gogtepe kontrol kirin.” Ew herdu
gund nêzîkî 50 km li başûrê rojhilatê bajarê
Kobanî dikevin. Imer Kalo wiha got: “Piştî kon-
trolkirina herdu gundan, şer li gundê Xerabişkê
û li derdora fabrîqeya Lavarc ya çîmento der-
ket û rêya navdewletî ya di navbera parêzge-
hên Heleb û Hesekê de li derdora gundê Xer-
abişkê ji destê DAIŞê derket.”  Derbarê rewşa
rojhilatê Kobanî û navçeyên ser bi bajarokê Til
Ebyedê ve jî, peyamnêrê Rûdawê wiha
domand: “Ev demeke dirêje ku şerê di navbera
çekdarên DAIŞê û hêzên kurd de li derdora
gundên Xanê û Exbaş diqewime.” Tê zanîn ku
piştî rizgarkirina bajarê Kobanî, şervanên
YPGê û Hêzên Pêşmerge û çekdarên Artêşa
Azad dest bi girtina gundên herêma Kobanî
kirin û heta niha berdewam dikin û piraniya wê
herêmê xistine destê xwe.

DAIŞ li Şingalê 
şikestineke mezin xwar

Fermandarekî Hêzên Pêşmerge ragihand
ku, Pêşmergeyên Kurdistanê êrîşeke DAIŞê
têkdişkînin û ziyaneke mirovî ya mezin jî
dighînin wan.
Qasim Derbo,
F e r m a n d a r ê
Hêzên Pêşmere
li Şingalê ji
m a l p e r a
KDP.info re rag-
ihand: “Çek-
darên rêxistina DAIŞê êrîşke bihêz kirine ser
pêgehên Pêşmerge li wê eniyê, lê bi tundî
bersiva wan hat dayîn.” Derbo diyar kir ku,
“Hêzên Pêşmerge bi çekên giran bersiva êrîşa
DAIŞê dabûn û şikestineke mezin gihandibûn
çekdaran.” Derbarê ziyanên ku gehiştine
DAIŞê de, wî fermandarê Pêşmerge da zanîn
ku, hejmareke zêde ya çekdaran hat kuştin û
çend otomobîlên wan jî hatin jinavbirin. Qasim
Derbo wiha domand: “Balafirên şer ên hevpey-
maniya navdewletî jî li navend û çeperên
DAIŞê dan û wan jî gellek ziyan gihandin wan
terorîstan.” Roja 3ê Tebaxa 2014an çekdarên
DAIŞê qeza Şingalê girtibûn, lê ji dawiya sala
borî ve Hêzên Pêşmerger ew qeza dorpêç
kirine û çend taxên wê jî girtine.

Serokê Kurdistanê Me -
sud barzanî li gel sekreterên
3 partiyên di nava ENKS de
civiya. Serokê Kurdistanê
Mesud Barzani civinek li gel
sekreterê partiya Pêşverû
Hemid Hecî Derwêş, sek -
reterê Partiya Demokrata
Kurdistana Suri ye Siud Melle
û sekreterê Partiya Yekitî
Brahim Biro pêkanî. Di civînê

de behsa rewşa tevgera
Kurd li Rojavayê Kurdistanê
hate kirin. Ji berî niha 3 rojan
jî serok pêşwazî li Hemid
hecî Derwêş kirîbû. Li gora
agahdariyan li ser rewşa pey-
mana Dihokê hate sek-
inandin. Ew peyman tu carî
jîyanê û rêve neçû. PYD û
dezgehên PYD tu carî
şirîkatiya ENKSê qebûl nake.

Wek tê xuyakirin li gor
bûyerên pêk tên Rojhilata
Navîn di tevlehevîneke
dijwar re derbas dibe û bi tay-
betî piştî pêlên buhara Erebî.
Ev pêkhatiyên dawî bandora
xwe ya neyênî bi awayekî
xurt li ser bizava netewiya
Kurdistanî kir, li şûna xurtkiri-
na yekîtiya netewî û hevkarî
berovajî wê li gor plan û
xwastekên neyaran hate
birêvebirin.

Her kes dizane tu car
dagirkerên Kurdistanê nabin
dost û bi dehan salan ji bilî
kuştinê û talankirinê tişt ne
bûye para kurdan. Li her çar
parçên Kurdistanê li beşê
Rojava dîroka gelê me ne
cuda ye ji parçên din, rêjîma
Baas ti carî li mafê
mirovayetî mukir ne hat û
navê kurd her dem hate
qedexekirin ji bilî kuştinê û
binçavkirinê tiştek pêk nanî.
Lê mixabin îro dîrok dîsa xwe

dubare dike şûna destdirêjki-
rina ji bo birayetî yê destê me

dîsa dirêjî dijminê me dibe
ma gelo biryarek di destê
rejîma Sûriyê de maye? Ku
tiştekî ji gelê Sûriyê re
pêşkêş bike ji bilî êrişên
ezmanî. Lê ev plana hindek
dewletên herêmî bû bi
serkêşitiya Rûsya û Îranê ev
civîn li Mosko pêk tên lê ji
bîra me narê helwesta Rûsya
li hember kurdan di dest

pêka şoreşê de digot dawx-
aza kurdan parçekirina
Sûriye ye ji ber wê yekê
piraniya nakokî û
dubendiyên di nava gelê me
de sedemê wê destêwer-
dana dewletên dijmin bi çi
awayî dibe bila bibe armanca
wan parcekirina civaka Kur-
distanî ye. Ev bûyera dawî li
Şengalê pêk hatî bûyereke
tarî ye gelek tişt di pişta
veşirtî hene em hemû
dizanin civaka Kurdistanî
civakeke dewlemende ji aliyê
olî û çandî ve lê dijminê kur-
dan ti carî sinoran nas nake û
dixwaze vê carê bi rêya olî
nakokî kûrtir bike.

Bi alîkariya hindek aliyên
hundirî da ku yeketiya kurd
lawaz bike wek tê zanîn li gor
prinsîbên nav dewletî netew
bi sê xalan tê nas kirin yekem
ziman duyem erdnîgarî û
sêyem dîrok û kevneşopî. Ev
her sê xalên hevbeş dikarin
netewan damezrînin û li der-
vayê vê çarçovayê tê wetaya

hurhitandinê û belavkirina
civakê, ji ber vê sedemê
avakirina hêzeka leşkerî bê
agahdariya dazgehên fermî li
herêma Kurdistanê karekî
deryasayî ye.

Ji ber hûkumeta herêma
Kurdistanê nûnertiya herêma
Kurdistanê dike çi li hundir çi
li derve ji ber ev hûkumet bi
awayekî demokrat hatî hilbi-
jartin û dibin çavdêriya
navdewletî de ti kes nikare
vê rastiyê di paş gohê xwe re
bavêje.

Bila kes baweriya xwe bi
hewlên dijmin nîne ji ber
ancam her tim xapandine û
kesê ku dixwaze beşekê ji
civakê qezenc bike li ser vê
rêbazê xizmete neyarê xwe
dike û xwe dixapîne. Di dawî
yî de civata me ya Êzîdî
beşek resen û bingehîne ji
civaka Kurdistanê û ti car
bawernameya neteweyê ji
kesî naxwaze li ser vê binge-
hê ameje dibe ku netew nas-
nameya mirov e.

Komela Kultûrî a
Êzîdîyan li Danîmark, di par-
lamentoya Danîmark de
civînek li gel Komisyona
Karê Derve a Parlamentoya
Danîmarkayê pêk anî. Di roja
08.04.2015’an de Yilmaz
Yildiz û Bahsad Shamsany li
ser navê Komela Kultûrî a
Êzîdîyan li Danîmark li gel
nivîskar û rojnamevan Deniz
Berxwedan Serinci di parla-
mentoya Danîmark de
civînek li ser rewsa Êzîdîyan
li gel Komisyona Karê Derve
pêk anîn. Civîn bi alîkarîya
endama parlamento a
Partîya Sosyaldemokrat
Yildiz Akdogan pêk hat. Di
civînê de li ser rewşa
Êzîdîyan bi giştî û xasima jî li
ser rewşa karêsata Êzîdîyan
li Şingalê, koçberîya bi sed-
hezaran Êzîdî û hwd. hat
rawestandin, agahdarî hatin
dayin û li ser rewşa girtîyên
Êzîdî di destên DAIŞ’ê de

materyalên nivîskî hatin
radest kirin. Nûnerên Komela
Kultûrî a Êzîdîyan her weha jî
daxwaz ji welatê Danîmark
kirin ku karêsata li Şin-
galê rûdayî wek
komkujî (Jenosîd) bê
nas kirin, hewl bidê ku
zext li ser welatên mis-
ilman û ereb bê kirin ta
ku ew bi hezaran keç û
jinên Êzîdî ên di destên
DAIŞ’ê de ne bên riz-
gar kirin, hewl bidê ku
alîkarîya zarokên sêwî
û alîkarîya wan jinên
êzîdî ên di nava travmayê de
ne bikê û ew jî weke welatê
Almanya ji bo dermankirinê
dest bi projeyeke anîna wan
jinan ji bo Danîmark bikin.
Herweha jî daxwaz hat kirin
ku hewldan bên kirin ku Êzîdî
û kêmolên din li Îraqê ji alîyê
hêzeke navdewletî di bin
navê Yekîtîya Netewan (YN)
de bên parastin. Ji ber ku

heger sibe DAIŞ li Kurdis-
tanê û Îraqê nemînê jî îhti-
malek mezin heye ku ew
îslamîyên radîkal li herêmê

carek din êrîşan bînin ser
Êzîdîyan û kêmolên din.
Komîsyona Karê Derve jî bi
germî pêşwazîya heyeta
Êzîdîyan kir û bi baldarî guhê
dan axaftinên wan û ji bo
agahdarîyan spasî kirin.
Cîgira Serokê Komisyona
Karê Derve Mette Gjerskov li
ser rewşa Êzîdîyan
xemgînîya xwe anî ziman û

got ku wê û gelek kesên din
heta kerêsata li Singalê
neqewimî tu tiştek li ser
Êzîdîyan nizanibûn û

spasîyên xwe
pêşkêş kirin ku
Komela Kultûrî a
Êzîdîyan bi vê hatina
xwe ew bêtir agahdar
kirin.  Piştî civînê Ko-
mis  yona Karê Derve
daxwazên Komela
Kultûrî a Êzîdîyan bi
nameyekê ji Wezîrê
Derve re şand û jê
daxwaz kirîye ku bi

nivîskî bersivê bidê.
Hêjayî gotinê ye ku piştî

vê civînê gelek endamên
Komisyona Karê Derve li ser
rûpelên xwe ên facebookê jî
qala vê civîna li ser rewşa
Êzîdîyan kirin û xemgînîya
xwe ji bo rewşa Êzîdîyan û
wan bi hezaran keç û jinên di
destê DAIŞ’ê de anîne
ziman.

Kanala Televizyona Al ma -
ni WDR li gel hevserokê
KCKê Cemil Bayik hevpey -
vînek çekir. Di vê hev pey vînê
de Bayik doza lêborînê li
Almanya dike. Bayik got: Ez
bi navê PKKê lêborînê ji gelê
Almanê dixwazim. Carek din

tiştên bi vî awayî nabin. Her-
weha Bayik da xuyakirin ku
ew hêdî nax wazin li dijê
Tirkiye jî şerê çekdarî bikin.
Bayik got: Vêce em dibêjin
şer bes e.Ne em ne jî dewle-
ta Tirk bi şer negihan arman-
ca xwe. Wek tê zanin ji berî

demeki partiya çep a Almanê
daxwazi ji parlementoyê kir
ku PKK ji listeya Terorîstî
bête derxistin. Lê parlemen-
toyê ev yek ne pêjirand. Li
Almanya ji sala 2004ê heta
niha 4 û 500 doz li dijê PKKê
û endamên wê hatine vekirin.

Serok pêşwazî li 3 sekretera kir

Komela Kultûrî a Êzîdiyan li Parlamentoya Danîmarkê civînek pêk anî

Em bi şer negihatin armanca xwe

Li devera Agiriyê di navbera leşk-
erên Tirk û çekdarên PKKê de şer der-
ket. Li gora daxuyaniyên waliyê
Agiriyê û herweha li gora daxuyaniya
fermandariya giştî ya Tirk, îro sibehî

çekdarîn PKKê esker dane ber gulan
û eskeran jî bersiva wan daye. Bi vê
yekê şer derketiye. Li gora agahdariya
heta niha 4 leşker birîndarin û şer
berdeam e.

Netew Nasnameya Mirov e

PKKê êrîş kir 4 leşker birîndarin

Cengîz 
Hemdoş

Serokwezîr serdana Necefê kir
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Demokratik Bölgeler Partisi Eş Genel
Başkanı Emine Ayna, Ağrı'da cumartesi
günü çıkan çatışma ile 'İkinci bir Silvan
Olayı' yaratılmak istendiğini öne sürdü.
Diyarbakır'da partisi tarafından düzenle-
nen 'Siyaset Akademisi' eğitimini bitiren-
lere sertifikalarını veren DBP Eş Genel
BaşkanıEmine Ayna, gazetecilere Ağrı'-
da dün çıkan çatışmayı değerlendirdi.
Ayna, Ağrı'da ne olduğunu, ne plan-
landığını CumhurbaşkanıRecep Tayyip
Erdoğan'ın net olarak ifade ettiğini
belirterek, şöyle dedi:

"YAPILAN ŞEY BİR ASKERİ
OPERASYON"

"Ağrı'da büyük bir ihtimal ile Cumhur-
başkanının talimatı ile bir askeri operasy-
on gerçekleşti. Yapılan şey; bir askeri
operasyondur. Çünkü, daha hiç kimse
bilgi alamazken,Cumhurbaşkanı
Erdoğan 25 gerilla olduğunu, askeri
operasyon yapıl dığını hepsini açık, açık,
saniye, saniye anlattı. Bu anlaşılıyor ki
öncesinden, planlanmış, programlanmış
bir durum."

"VALİNİN 'ADAYLARA OY İSTEYE-
CEKLER' TALİMATI SORGULANMA-
LIDIR"

DBP Eş Genel Başkanı Emine Ayna,
söz konusu bölgede HDP ile DBP'nin
fidan dikim etkinliği olduğunu, buna
doğal olarak HDP'nin adaylarının da
katılacağının bilindiğini anlatırken şöyle
dedi: "Valinin 'Adaylara oy isteyecekler'
talimatı sorgulanmalıdır. Zaten etkinlik
HDP'nin, etkinliği; gelecek kişiler HDP'li
ve adaylar HDP'li. O zaman İstanbul'da

Cumhurbaşkanı Erdoğan katılacağı
etkinlikte de 'AKP'nin propagandası
yapılacak' diye Valilik oraya da asker

yığsın. AKP adaylarının katılacağı pro-
gramları da valilik yasaklasın ve askeri
operasyon düzenlesin."

"ÇÖZÜM SÜRECİNİ SABOTE ETM-
EYE DÖNÜK OPERASYONDUR"

Emine Ayna, Doğubayazıt'taki olayda
bir sivilin yaşamını yitirdiği halde bazı
basın yayın organları dışında hiç bir
basın kuruluşunun bununla ilgili tek
cümle yazamadığını öne sürerken,
"Böyle bir şey olabilir mi? Bu bile tek
başına ne kadar merkezi bir operasyon
olduğunu gösteriyor. Vali hazırlık yapıyor,
askerleri oraya yığıyor, Cumhur-
başkanıSakarya'dan duyurusunu yapıy-
or. Bu çok bariz bir şey ki; 'Çözüm Süre-
ci'ni sabote etmeye, bölge halkını

provake etmeye, provake ederek
seçimde gelişebilecek bir başarının
önünü almaya dönük bir operasyondur."

Ağrı'daki olay ile ilgili video kayıtları
olduğunu ve bunu yakında medya ile
paylaşacaklarını anlatan DBP Eş Genel
Başkanı Emine Ayna, konuşmasını şöyle
sürdürdü: "15 asker orada pusuya
konuyor, bilinçli olarak yürütülen
operasyonda pusuya konuyor.
Katledilsinler, öldürülsünler, ölsünler diye
gönderiliyor. Öldürülsünler, çatışsınlar
orada ölsünler diye gönderiliyor. Bunun
arkasından işte bugün Erdoğan çıkıp
'PKK. 15 askeri öldürdü' diyebilmek için
askeri operasyonu yaptı. Cumhur-
başkanı Erdoğan, 15 askeri oraya ölüme
gönderdi. Bakın Silvan'ın aynısıdır. Sil-
van'da PKK eylem yapmadı. Asker
operasyon yaptı o operasyonda askerler
öldü. Ağrı'da da bu planlandı. PKK'nın
eylemi değil orada. PKK, gerilla kendini
savundu. Orada askerler gelmiş ateş
ediyor. Kendini savundu ama eylem yap-
madı. Ama 15 asker oraya ölüme gön-
derildi. Ne yapılmak istendiğini Cumhur-
başkanı Erdoğan'a sormak gerekir. Ben
bugün Kürtler'i değil, tüm Türkiyeli halk-
ları sokağa çağırıyorum, Türkiyeli halk-
ları, Türk halkını, asker annelerini Cum -
hur başkanı Erdoğan'ı protesto etmeye
çağırıyorum. 'Sen çocuklarımızı neden
ateşkes sürecinde sağa sola operasyon
ile ölümü gönderiyorsun' demeye
çağırıyorum. Seslerini yükseltsinler,
'Yeter artık' desinler. 'Yeter artık savaş-
tan, silahtan geçindin' desinler."

"SİLAHLARIN GÖLGESİNDE
SEÇİM OLMAZ"

Başbakan Yardımcısı Yalçın
Akdoğan'ın bu olay ile ilgili "Silahların
gölgesinde seçim olmaz" dediğini hatırla-
tan DBP Eş Başkanı Ayna, sözlerini
şöyle noktaladı:

"Evet, silahların gölgesinde seçim
olmaz. Sen niye HDP'nin fidan dikme
etkinliğine askeri yığınak yığıyorsun. Bu
silahların gölgesinde bir seçimdir.
Genelkurmay'ın, Erdoğan'ın ordusunun
silahlarının gölgesinde bir seçim oldu.
Gölge yapan ve öldüren silahlar
Genelkurmay'ın silahlarıdır. 'Canlı
kalkan' olarak oraya girmek isteyenler
engellendi, tarladan sağdan solda 20-25
insan kendi iradeleri ile canlarını ortaya
koyarak o alana girdi. O alanda ölüme
terk edilen, askerin, Genelkurmay'ın gön-
derdiği 8'i yaralı olan 15 askeri oradan
halk çıkardı. Halk, o 15 askeri ölümden
kurtardı. Türkiye halkları alanlara çıkıp
Ağrı halkına teşekkür etmelidir. ve bu
uğurda ölmüştür. Cezmi Budak adlı
yönetici arkadaşımız bu uğurda öldü.
Türkiyeli halklar bunun kıymetini bilme-
lidir, Türkiyeli halklar öyle bir uçurumun
eşiğine getirilmişti ki buradaki Kürt halkı
Türkiyeli halkı kurtardı. Mesele sadece
oradaki 8 yaralının halk tarafından kur-
tarılması değildir. Bunun hem siyasi
mesajları iyi okunmalı, hem de insani
yönü ile görülebilmelidir. Buruda AKP ve
Cumhurbaşkanının ne yapmayı plan-
ladığı tamamen açığa çıkmıştır. Burada
basına iş düşüyor." haberler.com

KCK yönetimi, dün Ağrı’nın Diyadin
ilçesinde yaşanan çatışmaya ilişkin, Türk
Ordusu’nun yeni bir savaş sürecini
başlatmak istediğini ileri sürdü.

KCK yönetimi, dün Ağrı’nın Diyadin
ilçesinde yaşanan çatışmaya ilişkin, Türk
Ordusu’nun yeni bir savaş sürecini
başlatmak istediğine dikkat çekerek,
“Yalçın Akdoğan’ı ve AKP’yi uyarıyoruz!
Ateşle oynamaya devam ederlerse,
ancak sadece kendi sonlarını getirir,
kendilerini yakarlar" dedi.

KCK Yürütme Konseyi Eşbaşkanlığı,
Türk Ordusu’nun Ağrı’nın Diyadin
ilçesinde başlattığı operasyona ilişkin
yazılı bir açıklama yaptı.

KCK açıklamasında, “Sömürgeci Türk

ordusunun Tendürek’te başlattığı
operasyon karşısında bedenini ortaya
koyarak direnen Diyadin HDP eski ilçe
başkanı Cezmi Budak şehit düşmüş,
birçok kişide yaralanmıştır. Demokrasi ve
özgürlük şehidi Cezmi Budak’ı saygı ve
minnetle anıyor, anısını özgür önderlikle
özgür Kürdistan'ı gerçekleştirerek yaşat-
acağımızın sözünü veriyoruz” denildi.

“Erdoğan ve AKP hükümet yetk-
ililerinin son dönemlerde yaptıkları açık-
lamalara bakıldığında, bir takım operasy-
on ve provokasyonların hazırlığı içinde
oldukları rahatlıkla görülecektir”denilen
KCK açıklamasında, şu ifadeler yer aldı:

“Erdoğan’ın ve AKP’nin önüne son
dönemlerde gelen seçim anketleri kendi-

lerinde büyük bir tedirginlik ve korku
yaşatmıştır. HDP’nin toplum nezdinde

önlenemeyen yükselişi karşısında kendi
düşüşlerini gördükleri için daha da saldır-
ganlaşmaktadırlar. Erdoğan, Türkiye'ye
başkanlık sistemini getirmek, AKP ise

içine girdiği çözülme ve güç kayıp etme
trendini önlemek için her türlü provokasy-

onlara başvurmak kadar ne
gerekirse yapacaklardır.”

KCK Yürütme Konseyi
Eşbaşkanlığı açıklamasında
devamında şu hususlara dikkat
çekildi: “AKP bir taraftan ısrarla
yeni bir savaş sürecini başlat-
mak isterken, öte yandan Yalçın
Akdoğan’ın özgürlük hareketini
kastederek ‘ateşle oynayan ken-
dini yakar’ söylemleri, savaş
çığırtkanlığından başka bir
anlam ifade etmemektedir.

Yalçın Akdoğan’ı ve AKP’yi uyarıyoruz!
Ateşle oynamaya devam ederlerse,
ancak sadece kendi sonlarını getirir,
kendilerini yakarlar.”

Ağrı'da, HPG'liler ile askerler arasında
yaşanan çatışma bölgesindeki canlı
kalkanlara açılan ateş
sonucu en az 1 kişinin
öldüğü, 1 kişinin de yara-
landığı bildirildi. Dicle
Haber Ajansının haberine
göre Ağrı'da, HPG'liler ile
askerler arasında
yaşanan çatışma bölge-
sine canlı kalkan olarak
giren yurttaşların üzerine
de askerlerce ateş açıl-
ması sonucu HDP
Diyadin İlçe eski Eş
Başkanı Cezmi Budak yaşamını yitirdi,
MEYA-DER temsilcisi Cenap İlboğa ise
yaralandı.

Ağrı'da Tendürek Dağı eteklerin de
operasyon başlatan askerlerle PKK'liler
arasında yaşanan çatışma devam
ederken, bölgeden sivillere dair ölüm
haberleri gelmeye başladı. Operasyonun
sonlandırılması için çatışma bölgesine
canlı kalkan olarak giren yurttaşların üzer-
ine askeri helikopterden ateş açıldığı
yönünde yansıyan haberlerin ardından,
sivillere dair ölüm haberleri gelmeye

başladı. Operasyon bölgesine giren canlı
kalkanlardan biri olan DBP Diyadin İlçe Eş

Başkanı Nuri Şahin, askeri
helikopterlerden üzerlerine
ateş açılması sonrası 20
kişilik grubun ikiye
dağıldığını ve içinde
bulunduğu gurupta yer
alan 6 kişinin askerlerce
gözaltına aldığını aktardı.

Şahin, diğer grupta
olan iki kişinin vurulduğu-
na dair bir bilginin kendi-
lerine geldiğini ancak
vurulanları henüz teyit

etmediklerini de belirtti.
Şahin'in belirttiği diğer canlı kalkan

gurubunda yer alanlardan biri olan Ham-
dullah Kılınç'tan alınan bilgilere göre ise
açılan ateşte HDP Diyadin İlçe eski Eş
Başkanı Cezmi Budak yaşamını yitirdi,
MEYA-DER temsilcisi Cenap İlboğa ise
yaralandı. Çatışma bölgesine ambu-
lansların sevk edildiği görülürken, gelen
ölüm haberi üzerine operasyon bölgesine
girmek isteyen köylülere de askerlerce
müdahalede bulunuldu. Bölgedeki gergin-
lik halen sürüyor. (ANF)

"Hakların Demokratik Partisi Van Mil-
letvekili Adayları Van Ferit Melen
Havaalanı’nda Eş Başkanlar tarafından
çiçeklerle karşılandı." 25.dönem
HDP Van milletvekilİ  adayları Van'a
geldi. Havaalanında  halaylarla
coşkulu bir şekilde karşılanan mil-
letvekili adayları konvoy halinde
şehir merkezine geldi. HDP Van
milletvekili adaylarını Van Ferit
Melen Havaala nında Büyükşehir
Belediyesi Eş Başkanları, İlçe Eş
Belediye Başkanları, HDP ve DBP

İl eş başkanları karşıladı. Adaylar  HDP
İl Binası önünde partililere ve vatan-
daşlara  tanıtıldı. 

IŞİD mensupları, Musul’un Şengal
(Sincar) ilçesindeki YPG noktasına
saldırdı. Saldırıya, Pêşmerge Güçleri ile
(Halk Savunma Birlikleri) YPG savaş -
çıları ortak karşılık vererek örgütü geri
püskürttü. Rûdaw’a konuşan Pêşmerge
Güçleri Komutanı Albay Îsa Zeweyî, bu

sabah saat 10:00 sıralarında IŞİD men-
suplarının Şengal’deki Gabar köyünde
bulunan YPG mevzilerine saldırdığını
belirtti. Saldırıya anında karşılık verildiği-
ni söyleyen Albay Îsa Zeweyî, “Pêşmerge
Güçleri ve YPG savaşçıları ortak bir
operasyonla örgüt mensuplarını püskürt-
tü” dedi. Silah seslerinin hala duyul-
duğunu söyleyen Pêşmerge Komutanı,
Kürd güçlerinin herhangi bir zayiat ver-
mediğini aktardı. Öte yandan, Şengal’de-
ki örgüt mevzilerinin koalisyon güçlerine
ait savaş uçakları tarafından bomba-
landığı öğrenildi.

Emine Ayna: Ağrı'da Ölüme Gönderilen 15 Askeri Halk Kurtardı

KCK’den Ağrı'ya ilişikin sert açıklama

Ağrı'da asker sivillere ateş açtı: 1 ölü, 1 yaralı HDP Van Milletvekilleri Van’da Çoşkuyla Karşılandı

Kürdistan Silahlı Kuvvetlerinden ortak operasyonwww.a
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Kadıköy’deki seçim etkinliğinde
konuşan Demirtaş, Ağrı'da yaşananların
Erdoğan'ın iddia ettiği gibi bir çatışma
değil, önceden kurgulanmış bir operasy-
on ve provokasyon olduğunu belirtti.

HDP İstanbul'daki seçim startını
Kadıköy'deki kitlesel ve coşkulu bir buluş-
ma ile verdi. Etkinlikte konuşan HDP
İstanbul Milletvekili adayı ve HDP Eş
Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, Ağrı'-
da yaşananların Erdoğan'ın iddia ettiği
gibi bir çatışma değil, önceden kurgulan-
mış bir operasyon ve provokasyon
olduğunu belirtti. Demirtaş, "Genelkur-
may, AKP ve bu provokasyonları
düzenleyenler bunun hesabını vermeli.
Orada yaralı askerleri almaya giden
arkadaşlarımıza helikopterden ateş
açtılar. Bir asker, HDP'li bir arkadaşımız
ve bir PKK gerillasını öldürdüler" dedi.

Halkların Demokratik Partisi (HDP)
İstanbul'daki seçim çalışmalarının startını

Kadıköy'de düzenlediği kitlesel ve coşku-
lu bir etkinlikle verdi. İskele Meydanı'nda
yapılan etkinlikte halk, İstanbul milletvekili
adayları ile buluştu. 

Alanda sık sık "Özgürlük için bizler
HDP", "Kardeşlik için bizler HDP", "Adalet
için bizler HDP", "Barış için bizler HDP",
"Bizler HDP, Meclis'e" sloganları atıldı. 

Etkinlik, Ağrı'da katledilen Cezmi
Budak şahsında saygı duruşuyla başladı.
Kitle, "Çarxa şoreşe" marsını söyledi,
"Şehid namirin" sloganını attı.

Buluşmaya HDK Eş Genel Başkanı

Sebahat Tuncel de katılırken, ilk önce
HDP İl Eş Başkanı Ayşe Erden ve Cesim
Soylu halka seslendi. "İstanbul'un üç böl-
gesinde ulaşılmadık mahalle, çalın-
madık kapı bırakmayacağız" diyen
Erden, "Adaylarımızın mücadelesinin
yanında olmak için ilçelerde partilerinize
başvurun" çağrısını yaptı. 

Erden, "Yolumuz kısa ve yoğun bir
yol olacak. Yolumuz açık olsun" diye
konuştu.

ADAYLAR HALKI SELAMLADI
HDP İl Eşbaşkanı Cesim Soylu da

seçim sürecinde yaşanacak engelleme
ve provokasyonlara dikkat çekti, "Eşitsiz
ve dengesiz bir ortamda seçime giriy-
oruz. Onlar paraları ve medya gücü ile
seçimi yürütecekler. Ama bizler partisine
inanmış sizlerle bu seçimi yürüteceğiz.
En büyük güç ise sizlersiniz" dedi. Ardın-
dan sırayla 3, 2 ve 1 bölge adayları, halkı
selamladı. 

Engelli adayı Musa Piroğlu, tekerli
sandalyede olduğu için kürsüye çıka-
madı, ancak halk tarafından alkışlarla
selamlandı. Halkın yoğun alkışları
eşliğinde alana giren Demirtaş, birazdan
halka seslendi. Demirtaş, "Partimize umut
bağlamış ülkemizin özgür yarınları için
gönlünü HDP'nin ağacının yapraklarına
bağlamış bütün ezilen halkların düğün
bayram yeridir" diyerek halkı selamladı. 

Bugün İstanbul'dan Hakkari'ye bir çok
yerde çalışmaların başladığını kaydeden
Demirtaş, "AKP'nin saltanatını yıkacak

ezilenlerin sıfatıyla çalışmalara başlıy-
oruz" dedi.  Demirtaş şöyle konuştu: "Bu -
gü  ne kadar görülmemiş düzeyde umut

yaratan, hiçbir partinin cesaret edemediği
çok sesli, çok renkli adaylarımızla, tıpkı
Anadolu, Kürdistan, Mezopotamya gibi
halklarımızın karşınıza çıktı. Madem hep-
imizin üzerinde bu ağır yük var, gece
gündüz çalışmalıyız. Yola hep birlikte çık-
tıysak yükü hep birlikte taşıyacağız. Aday
biz değil sizlersiniz. HDP meclise gidiyor-
sa, bizler Meclis'e gidiyorsak her birimiz
aday gibi çalışacağız."

Demirtaş, halka, "HDP'yi Meclis'e taşı-
maya hazır mıyız?", "Bizler Meclis'e gitm-
eye hazır mıyız?" diye sordu. Halk, büyük
bir coşku ile "Evet" yanıtını verdi.

'ASKER AİLELERİ AĞRI'DAKİ
GERÇEĞİ ÖĞRENMELİ'

Ağrı'da yaşanan provokasyona dikkat
çeken Demirtaş, yaşanan olayla ilgili
ayrıntılı bilgi verdi: "Hiçbir anket şirketinin
ölçemediği bir sonuçla ortaya çıkacağız.
Bu sonuçlar şimdiden AKP'nin masasına
gitmeye başlamış olmalı ki, panikleyerek
çılgınlık yapmaya başladılar. Ağrı'da
yaşanan provokasyon gibi bundan sonra
da provokasyonlar tekrarlanabilir.
Cumhurbaşkanı, bütün halkın başkanı
sıfatını taşıması gereken kişi, Erdoğan,
Sakarya'da, canlı yayın yapar gibi, ‘Ağrı'-
da çatışma var' diyerek çatışmadan siyasi
rant devşirecek kadar çılgınlaşmıştır.
Ağrı'da ne olduğunu bütün halkımızın
bilmesi lazım. Özellikle evlatları askerde

olan annelerin bilmesi lazım. Orada çatış-
ma değil, önceden hazırlanmış sahte bir
kurgu operasyon vardı. Mümkün
olduğunca fazla cenaze çıkarmaya
çalıştılar. 15 askeri çatışma bölgesinde
bırakıp terk ettiler. Bunlardan 8'i yaralıydı.
O yaralı askerler yaşamını yitirsin, AKP
oyunu artırsın, istediler. HDP'li yönetici
arkadaşlarımız, yaralı askerleri çatışma
bölgesinden çıkardı. Genelkurmay, AKP
ve bu provokasyonları düzenleyenler
bunun hesabını vermeli. Orada yaralı
askerleri almaya giden arkadaşlarımıza
helikopterden ateş açtılar. Bir asker,
HDP'li bir arkadaşımız ve bir PKK geril-
lasını öldürdüler. Arkadaşlarımız yaralı
askerleri çarşaflarla taşımak zorunda
kaldı. Fotoğrafları var. Ülkeyi yönetenler
lüks jetlerle, seçim çalışması yaparken,
yaralı asker için ambulans helikopter bile
göndermediler. Erdoğan, bu ölümleri
halka bir müjde verir gibi duyuracak kadar
çılgınlaşmaktadır."

Ortadoğu'da hiçbir diktatörün giderken
arkasında barış bırakmadığını belirten
Demirtaş, "Ama bu kez sen giderken
yangın içinde bir ülke değil, barış içinde
bir ülke kalacak" diye konuştu.

İnsan hayatının Meclis koltuğundan
daha değerli olduğunu Erdoğan'a hatırla-
tan Demirtaş, "Kürt'ü de, Türk'ü de her bir
evladın, o gençliğin bir tek tırnağı 550 mil-
letvekilinin koltuğundan daha değerlidir.
Ama sen o koltuk için ülkeyi yakmayı
göze aldıysan karşında HDP'yi bulacak-
sın" dedi. Demirtaş, Kılıçdaroğlu ve
Bahçeli'ye de seslendi, "Gelin Ağrı'ya
gidelim, olanları yerinde tespit edelim,
AKP'nin ülkeyi karanlığa götürmesine izin
vermeyelim. Bu provokasyonları bozmak
hepimizin görevidir" diye konuştu.

HDP Eş Genel Başkanı ve İstanbul
Milletvekili Adayı Demirtaş, son olarak
tüm partililere seslendi, "Meclis'e ren-
garenk bir parlamentoya çevireceğiz. Şu
dakikadan itibaren hep beraber çalışa-
cağız, hep beraber bu yolu yürüyeceğiz"
dedi. Demirtaş'ın konuşmasının ardından
bir süre halaylar çeken halk, daha sonra
Kadıköy'den ayrıldı.

IŞİD örgütünün çıkarıldığı
Rojava’nın Kobani kentine,
savaş mağdurlarından 100 bin
kişinin döndüğü bildirildi. IŞİD,
15 Eylül 2014 tarihinde, 400 bin
dolayında kişinin yaşadığı Ko -
bani’ye 3 koldan saldırması
üzerine, köylerden ve kent
merkezinden insanlar Urfa’nın
Suruç ilçesine ve Türkiye ile
Irak’ın çeşitli illerine göç etmişti.
Kobani halkı, 26 Ocak’ta kent
merkezinin ABD öncülüğündeki
koalisyonun desteğiyle Kürt
güçlerince kurtarılmasının ar -
dın dan geri dönüyor.  Tersine
göç, daha çok Suruç ilçesinde
bulunan Mürşitpınar Sınır
Kapısı’ndan gerçekleşiyor. Sınır
kapısı geçişler için Pazartesi,

Çarşamba ve Cuma günleri
açık. Suruç Kaymakamlığı ge -
çiş leri kayıt altına alınır ken, üst
araması yapılıyor. Kent lerine
dönen Kobanililer, yan larında
elbise, yatak, battaniye, gıda,
sebze ve meyve götürüyor.

Halk köylere yerleştiriliyor
Rûdaw’a konuşan Kobani

Kantonu Dışişleri Bakanı
İbrahim Kurdo, 100 bin dolayın-
da kişinin geri döndüğünü
söyledi. Dönenlerin başta
Türkiye ve Irak olmak üzere
diğer ülkelere gidenlerden oluş-
tuğunu aktaran Kurdo, kent
merkezinin büyük kısmının
harabe olması nedeniyle,
köylere ve kentin batı bölgesine
yerleştirildikleri bilgisini verdi.

Kurdo, dönenlerin dışarda
kalmaması için kent merkezinin
batısında 10 bin kişilik büyük bir
çadır kent kurma çalışmalarının
da sürdüğünü dile getirdi.

Kent merkezinde sebze

meyve ve gıda dükkânların
açıldığını kaydeden İbrahim
Kurdo, kentte su, elektrik ve
mazot sıkıntısı yaşandığına
dikkat çekerek, Mürşitpınar
Sınır Kapısı’nın ticarete açıl-

ması çağrısında bulundu.
Suruç Kaymakamı: Araçla

dönebiliyorlar
Rûdaw’a konuşan Suruç

Kaymakamı Abdullah Çiftçi ise,
45 bin 415 Kobanili’nin Suruç’-
tan döndüğünü belirterek,
araçlarla gidişe izin verdiklerini
söyledi. Çiftçi, dönenlerden çok
az sayıda kişinin AFAD kampın-
da kalan kişiler olduğunu dile
getirdi. Rudaw’a konuşan
ENKS Kobani Sorumlusu
Mustafa Hanifi ise, “Haftada
binlerce kişi kente dönüyor.
Kentte mazot ve gaz sorunu
var. Malzemelerin hepsi Türki -
ye'den geliyor. Kentte ciddi bir
pahalılaşma sözkonusu” dedi.
Hanifi, “Halkımız Kobani'ye
dönmeli, inşa sürecinde yer
almalı” diye konuştu.

Kobanililer’in memleket
sevinci

Kobani’ye dönenlerden 47
yaşındaki Feride Hısen ise,
şunları söyledi: “Çocuklarımla
Kobani’ye dönüyorum. Köyüme
dönüyorum. Eşim de şimdi
köyde. Kobani IŞİD’ten temi-
zlendiği için çok sevindik. Top -
rağımızla karnımızı doyursak
bile sorun değil. Yeter ki top ra -
ğımızda olalım.” Kobani’ye dö -
nen lerde 7 yaşındaki Hebun İb -
rahim de, Kobani’deki arka daş -
larına kavuşacağı için ve onlar-
la tekrar oyun oynayabileceği
için çok sevinçli olduğunu dile
getirdi. Hebun, Kobani’ye ayak
basar basmaz arkadaş larının
yanına gideceğini ve onlarla
bisiklet turu yapacağını söyledi. 

Hikmet Durgun / Rudaw
Kürdistan Demokrat Partisi

(KDP) Başkanlık Konseyi üyesi
Ali Hüseyin, yarın Kürdistan
Bölgesi Başkanlığı’nın görev
süresi ile anayasayı masaya
yatıracaklarını belirtti. Kürdistan
Demokrat Partisi (KDP)
Başkanlık Konseyi üyesi Ali
Hüseyin, yarın Kürdistan Bölge-
si Başkanlığı’nın görev süresi
ile anayasayı masaya yatıra-
caklarını belirtti.

Rûdaw’a konuşan Ali
Hüseyin, farklı görüşlerin değer-

lendirilmesi ve ortak tavır
sergilemek amacıyla toplantıda
farklı görüşler üzerinde durula-
cağını ifade etti.

KDP Başkanlık Konseyi
üyesi, yarın toplantı sonrası
başkanlık ve anayasa konusun-
daki resmi görüşü yazılı bir
açıklamayla kamuoyuyla pay-
laşacaklarını söyledi.

Bu arada, Kürdistan Bölgesi
Parlamentosu Başkanı Dr.

Yusuf Muhammed, anayasa ve
başkanlık görev süresi
konusunda görüşlerini almak
üzere bugün öğle saatlerinde
Kürdistan Yurtseverler Birliği
(KYB) yöneticileriyle görüştü.

Yusuf Muhammed, daha
önce Değişim Hareketi (Goran)
Genel Sekreteri Newşirwan
Mustafa, İslami Birlik (Yekgrtu)
Genel Sekreteri Muhammed
Ferec ve İslami Toplum (Komal)

Genel Sekreteri Ali Bapir’le de
ayrı ayrı biraraya gelmişti.

Newşirwan Mustafa, Kürdis-
tan Bölgesi Başkanlığı görev
süresinin uzatılmasına ilişkin
olarak, “Bölgedeki tecrübelere
bakıldığında bizim için en si
parlamenter sistemdir” demişti.

İlk olarak 2005 yılında parla-
mento tarafından 4 yıllığına
başkanlığa seçilen Mesud
Barzani, 2009'da halk oyla-
masıyla ikinci kez bu göreve
gelmişti. İkinci dönemi 2013'te

dolan Barzani'nin görev süresi
parlamento kararıyla 20 Ağus-
tos 2015’e kadar uzatılmıştı.

Demirtaş: Genelkurmay ve AKP Ağrı provokasyonunun hesabını vermeli

100 bin Kobanili döndü
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Bu öngörünün iki nedeni var. Birinci
neden, seçim sistemi ve milletvekili
hesaplama yönteminin üreteceği olası
sonuçlar. “Seçimlerin sonucunu esas
itibariyle iki büyük parti değil MHP ve
HDP belirleyecek. Seçim sisteminin,
seçim aritmetiğinin teknik sonucu olarak
bu iki partinin her bir puanlık oy artışının
milletvekili sayısı karşılığı bir puandan
fazla olacak.” Son yazıyı yukarıdaki iki
cümleyle bitirmiştim. Gelen sorulardan bu
öngörüyü açmak gerektiğini anlıyorum.

Bu öngörünün iki nedeni var. Birinci
neden, seçim sistemi ve milletvekili
hesaplama yönteminin üreteceği olası
sonuçlar. 7 Haziran seçimlerinin olası
sonuçları, esas itibariyle, partilerin her
ilde kazandıkları son sıra milletvekilliğinin
yer değiştirmesine neden olacak. Bu kap-
samda önemli ve oldukça teknik ayrın-
tılara dayanan bir çalışma, Demokrasi
Denetçileri isimli sivil platform tarafından
yayınlandı.* Demokrasi Denetçileri’nin
2015 Genel Seçim Analizi başlıklı çalış-
masındaki örnek ile açıklamak gerekirse:
“Konya ilinde Ak Parti ile en yakın
takipçisi MHP arasındaki oy farkı yüzde
56,5’tir. Toplam 14 milletvekili çıkartan
Konya’da AK Parti 11, MHP 2 ve CHP 1
sandalye kazanmıştı. Fakat buradaki
ilginç nokta sadece %2,4 daha fazla oy
alabilseydi CHP’nin Konya’daki sandalye
sayısı 2 olacak, Ak Parti’nin 1 azalacaktı.

"Çünkü D’hondt sisteminde Konya’da
son sıradan seçilen Ak Parti’nin 11. sıra
adayının katsayısı hesaplanırken par-
tisinin aldığı oy sayısı 11’e bölünüyor.
Oysa hemen arkasındaki, seçilemeyen
CHP’nin ikinci sıra adayında ise partisinin
aldığı oy 2’ye bölünüyor. Yani 2015
seçimlerinde, Konya’da CHP’nin aldığı
ilave her 2 oy, AK Parti’nin aldığı 11 oya
denk olacak diyebiliriz."

Bu rapora göre, 2011’de son sıradan

meclise giren vekillerin 47’si AK Parti,
23’ü CHP, 10’u MHP ve 5’i HDP’lidir.
MHP il bazında 0 ile yüzde 3 arasında bir
oy artışı ile 19 ilde bir vekil fazla çıkarta-
bilir; aynı oranda artışlarla CHP 7, AK
Parti 4 vekil fazla kazanabilir. 24 ilde 24

milletvekilliğini, o illerdeki ikinci sıra parti-
lerinin yüzde 3’ün altında bir oy artışıyla
birinci partinin elinden alması mümkün.

2011 seçimlerinde Ak Parti yalnızca 2
ilde yüzde 20'nin altında oy alırken, CHP
41 ilde yüzde 20’nin, MHP 23 ilde yüzde
10’un altında oy aldı. Ak Parti tüm ülkede
rekabetin içinde iken, üç ayrı coğrafyada
3 ayrı parti ile rekabet ediyordu. Bu
coğrafi asimetrik dağılım ya da marjinal
fayda şimdiye dek Ak Parti lehine çalıştı.

Fakat şimdi HDP’nin barajı geçmesi,
yani 2011 seçimine göre 3,5 puandan
fazla oy artışı, MHP’nin 2 puanlık oy artışı
olasılığı, marjinal faydanın bu iki parti
lehine, Ak Parti’nin aleyhine dönmesi
sonucunu üretecek. Bu durum da
başlangıçtaki öngörümün ikinci nedenin-
den kaynaklanıyor. Bu neden ise siyasi.

Oy geçişkenlikleri üzerinden
bakıldığında şunu söylemek mümkün. Ak
Parti ile MHP seçmenleri, sosyolojik ve

kültürel bakımdan benzeş ve bu benzerlik
iki parti arasındaki oy geçişgenliğinin yük-
sek olması sonucunu üretiyor. Yani MHP,
Ak Parti ile rekabet ettiği illerde oy
artışının büyük kısmını Ak Parti’den ala-
cak. Bir başka deyişle 17 Aralık sürecin-

den bu yana Ak Parti’den
vazgeçen seçmen oldu
ise bunların önemli kısmı
MHP’ye gidecek. Nitekim
yerel seçimlerde böyle
oldu. Bir diğer unsur, Kürt
seçmen içinde siyasi rek-
abet yalnızca Ak Parti ile
HDP arasında. HDP
barajı geçerse artırdığı
oyların muhtemelen
yarıya yakını ve özellikle
Güney Doğu’da tamamı,
Ak Parti’li Kürt seç-

menden gelecek. Bu siyasi geçişkenlik,
seçim aritmetiğinin olasılıkları ile bir-
leşince şöyle bir sonuç çıkıyor. MHP veya
HDP’nin 1 puanlık oy artışlarının mil-
letvekili sayısı karşılığı, toplam mil-
letvekillerinin yüzde 1’i olan 5-6 mil-
letvekilliğinin el değiştirmesi değil, 8-10
milletvekilliğinin el değiştirmesi sonucunu
üretiyor.

Şimdiye kadar coğrafi bakımdan
asimetrik olan siyasi rekabet Ak Parti
lehine çalışırken, şimdi terse dönebilir
görünüyor. Ayrı coğrafyalarda ayrı partil-
erle rekabet ederken, şimdi üçüncü ve
dördüncü partilerdeki küçük oy artışları
bile doğrudan Ak Parti’nin kaybı anlamına
gelecek. Bu nedenle seçimde hem
HDP’nin barajı geçmesi hem de MHP’nin
bazı illerde Ak Parti’yi sıkıştırması, bekle-
nenden daha ciddi siyasi sonuçları olan
bir tabloyu ortaya çıkarabilir.

Bu olasılığın iktidar partisince de en

azından son haftada görüldüğü de
anlaşılıyor. Aday listeleri üzerinde
Cumhurbaşkanı ile parti arasında varılan
zorunlu uzlaşma, Cumhurbaşkanı'nın
mitinglerinin iptal edilmesi, 400 milletvek-
ili hedefinin 335’e indirilmesi gibi
alametler de bunu gösteriyor.

Ak Parti’nin seçim stratejisinin bir yan-
dan HDP’yi baraj altında bırakmak, bir
yandan da MHP tarafından oy hırpalan-
masının önüne geçmek olacağı açık. Bu
nedenle Ak Parti’nin seçim kampa-
nyasının şoven bir yaklaşım ve dil taşıya-
cağı beklenebilir. Elbette HDP ve
MHP’nin buna cevaplarının ne olacağı
önemli. (T24)

***
2015 Genel Seçim Analizi Raporu-

muz Yayımlandı
Demokrasi Denetçileri olarak 2011 ve

2014 seçim sonuçları üzerinden, il bazın-
da sonuçları inceledik; partilerin güçlü ve
zayıf oldukları illeri, bu illerdeki olası
stratejilerini ve muhtemel milletvekili
dağılımlarını sizler için derledik.
Demokratik temsilin artması için 2015
seçimlerinde bir oyun bile çok önemli ve
değerli olduğunu ispatlayan raporumuzu
sayfamızdan indirebilirsiniz.
2015’te Konya CHP’nin kalesi mi olacak?
40 ilde sandalye dağılımı değişmeyecek
mi?
25 ilde +1 sandalye için %1 yeterli olacak
MHP %18’i geçerse AK PARTİ’den 40
vekil alacak
BDP barajı geçemezse 30 vekil AK PAR-
Tİ’ye kalacak…
MHP ve BBP ittifakı +10 vekil getiriyor…
SP ve BBP ittifakı 6 bağımsız çıkartıyor…
Hangi senaryoda AKPARTİ 273, CHP
131, MHP 108 vekil çıkartıyor
400 vekil mümkün mü?

Tendürek Dağı'nda askerin
helikopterden açtığı ateş sonucu
yaşamını yitiren canlı kalkan
Cezmi Budak binlerce kişinin
katıldığı törenle toprağa verildi.

Tendürek Dağı'nda askerin
helikopterden açtığı ateş sonucu
yaşamını yitiren canlı kalkan
Cezmi Budak binlerce kişinin
katıldığı törenle  toprağa verildi.
Törende konuşan Demokratik
Bölgeler Partisi Eş Genel
Başkanı Kamuran Yüksek,
„Sizin 10 Nisan gecesi geril-
la alanlarında ne işiniz
vardı? Hangi tehdit, hangi
durum oluşmuş da siz o
alanda operasyon yapıyor-
sunuz?“ diye sordu.

Tendürek Dağı'nda
operasyona çıkan askerlere
karşı canlı kalkan olan ve
Kobra tipi helikopterden
açılan ateş sonucu
yaşamını yitiren HDP
Diyadin İlçe eski Eş Başkanı
Cezmi Budak'ın cenazesi, Erzu-
rum Adli Tıp Kurumu'ndaki
otopsinin ardından memleketi
Diyadin'e getirildi. Diyadin yol
ayrımında yüzlerce araçlık kon-
voy eşliğinde karşılanan cenaze,
Budak'ın ilçe merkezindeki evine
getirildi. Cenazenin eve getir-
ilmesi ile Budak'ın ailesi, eşi ve 6
çocuğu gözyaşlarına boğuldu.
Ağıtların yakıldığı törene katılan
binlerce kişi de gözyaşlarını tuta-
madı.

Dini vecibelerin yerine getir-
ilmesinin ardından Budak'ın
tabutu omuzlara alınarak slogan-
lar eşliğinde İlçe Mezarlığı'na
doğru yola çıkarıldı. Kitle, "PKK

intikam", "Şehîd namirin", "Katil
Erdoğan", "Kürdistan faşizme
mezar olacak" sloganlarıyla
mezarlığa vardı. Törene,
Demokratik Bölgeler Partisi Eş
Genel Başkanı Kamuran Yüksek,
Ağrı Belediyesi eş başkanları
Sırrı Sakık ve Mukaddes Kubilay,
ilçe belediye eş başkanları, DBP
ve HDP yöneticileri, ilçe ve çevre
kentlerden gelen halkın yanı sıra

esnafın tamamı da kepenklerini
kapatarak törene dahil oldu. 

‘KÜRT HALKININ KANI
DEVLETİN ELİNDE‘

Budak'ın cenazesi, dualar
eşliğinde toprağa verildikten
sonra söz alan Ağrı Belediyesi
Eş Başkanı Sırrı Sakık, "Kürt
halkının kanı bir kez daha
devletin ellerindedir" dedi.
Genelkurmay Başkanlığı'nın
açıklamasına tepki gösteren
Sakık, "Genelkurmay seçim
baskısı olacağını, bunu engelle-
mek için askerin orada olacağını
açıklıyor. İnsanda biraz vicdan
olur, ortada daha bir seçim
havası dahi yok. Bizim bu şekilde

gelecek oylara da ihtiyacımız yok
zaten. Bu insanların hepsi size
canlı kalkan oldu. Teşekkür
etmeleri gerekirken, yaptıkları
açıklamaları gördünüz. Biz oy
uğruna, iktidar uğruna çocuk-
larımızı size yedirmeyiz. Biz
barışın bu topraklarda hayat bul-
ması için buradayız" dedi. 

YÜKSEK: GERİLLA ALAN-
LARINDA NE İŞİNİZ VAR:

"Cezmi kardeşimiz barış
şehididir" diyerek konuş-
masına başlayan Kamuran
Yüksek ise, şöyle devam
etti: "AKP hükümeti ikti-
darının korumak için,
Recep Tayyip Erdoğan
sarayında rahatça kalmak
için provokasyon ve savaş
oyunları içinde olduğunu
defalarca anlatmaya
çalıştık. İçişleri Bakanı'na
da anlattık. Ellerimiz de bel-
geler, bilgiler, raporlar ve
duyumlar var. 10 Nisan

gecesi 250 asker, 15 subay
gözetiminde ve özel harekat tim-
lerinin de desteği ile gerilla alan-
larına sızma gerçekleştirdi. Sizin
10 Nisan gecesi gerilla alanların-
da ne işiniz vardı? Hangi tehdit,
hangi durum oluşmuş da siz o
alanda operasyon yapıyor-
sunuz? 15 askeri ise bizzat geril-
lanın üslenme alanına indiriyor-
lar. Cezmi kardeşimiz ve bir ger-
illa kardeşimizi orada şehit ediy-
orlar. Orada yaşanan çatışmada
8 asker yaralanıyor. Akşama
kadar orada bekletiliyor. O asker-
leri orada ölümden kurtaran
Diyadin'den giden sivil halktır.
Mevzilerde duruyorlar. Askerlerin

bu konuda yaptığı açıklamalar
var. Video görüntüler var. Ölüme
gönderilen 15 askerin açıkla-
maları var. AKP hükümeti ve
Erdoğan'ın planladığı bu sabah
15 askerin cenazesinin
Türkiye'nin değişik illerine gön-
dermekti. Resmen, açıkça, ale-
nen planlanan budur."

'BÜYÜK BİR PROVOKAS -
YON ÖNLENDİ' 

Hedeflenen 15 askerin
öldürülmesi olduğunun altını
çizen Yüksek, "Onları ölüme
gönderen, yaralandıktan sonra
yüzüstü bırakan AKP hükümeti
ve ordusudur. Onları oradan kur-
taran ise Ağrı halkımızdır. Büyük
bir provokasyonu önlemiştir.
Yoksa Türkiye sabah uyandığın-
da birçok askerin, sivil karde -
şimizin ve gerillanın ölümüne
uyanabilirdi. Bunu ön leyen geril-
lanın duyarlılığı, tuzağa düşme -
mesidir. Asker ve valinin tüm
yasaklarına rağmen oraya can
siperane giren ölüm mevzilerine
giren Ağrı ve Diyadin halkıdır.
Durum budur. Tüm ka mu  oyu bu
gerçekleri bilmelidir" dedi. 

TAZİYEYE GİDENLERE
GAZ BOMBASI 

Konuşmaların ardından
Budak'ın eşi ve çocukları mezar
başında gözyaşı döktü. Budak'ın
oğlunun, mezardan aldığı bir
avuç toprağı ağzına götürmesi
duygusal anların yaşanmasına
neden oldu. Törenin ardından
kitle sloganlar eşliğinde Ketenpı-
nar Mahallesi'ndeki taziye evine
geçti. Kitle içinden bazı çocuk-
ların İlçe Jandarma Komutanlığı
binasına taş atarken, askerler de
taziye evine giden kitleye gaz
bombalarıyla saldırdı. 

IŞİD toplantısında
büyük patlama: 
4 Emir öldü

Musul’da IŞİD emirleri
toplantı halindeyken nedeni
belirlenemeyen bir patlama
meydana geldi. Patlamada 4
emirin öldüğü bildirildi. Rûdaw’a

konuşan Kürdistan Demokrat
Partisi (KDP) Musul Basın
Sorumlusu Said Memuzini, IŞİD
emirlerinin bu sabah kentte top-
landığını belirtti. Toplantı
sırasında nedeni henüz belir-
lenemeyen bir patlamanın mey-
dana geldiğini söyleyen Said
Memuzini, “ Patlamada 4 IŞİD
emirinin öldü ve bazı örgüt
mensupları yaralandı” dedi.
Said Memuzini, örgütün kentin
giriş - çıkışlarını kapattığını
ifade etti. KDP yetkilisi, örgütün
kent içinde çok sayıda kontrol
noktası kurduğunu ve cadı
avına başladığını kaydetti. Öte
yandan, koalisyon güçlerine ait
savaş uçaklarının dün akşam
Musul’un kuzeyinde bulunan
Batma köyüne gerçekleştirdiği
hava saldırısında 17 IŞİD’li’nin
etkisiz hale geldiği öğrenildi.

Seçimin sonucunu neden HDP ve MHP belirleyecek?

Türk askerlerinin katlettiği Budak’ı binler toprağa verdi
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Первый визит премьер-
министра Ирака Хейдара аль-
Абади в Эрбиль был результа-

том давления со стороны США
и Ирана. Об этом сообщает
"BasNews" со ссылкой на
источники, близкие к этому
вопросу. В понедельник
премьер-министр Абади при-

был в Эрбиль и встретился с
президентом Курдистана и
другими курдскими старшими

должностными лицами.
Источник, пожелавший

остаться неизвестным, рас-
сказал "BasNews", что в ходе
встречи Барзани заявил
Абади, что курды не ожидали,

что новое шиитское прави-
тельство Ирака не будет в
состоянии заплатить заработ-
ные платы служащих Регио-
нального правительства Кур-
дистана (КРГ), и, тем более,
силам пешмерга, которые
ведут борьбу с боевиками
"Исламского государства" (ИГ)
почти год. На своей совмест-
ной пресс-конференции по
итогам встречи лидеры заяви-
ли, что они договорились о
создании специального
совместного комитета по осво-
бождению Мосула. "Барзани
открыто сказал Абади, что с
нынешними ресурсами,
доступными пешмерга, они не
смогут принять участие в

освобождении Мосула", ска-
зал источник. "Я скажу вам то
же самое, что я сказал амери-
канцам об освобождении
Мосула: с финансовыми и
военными ресурсами, которые
есть у пешмерга на данный
момент, мы не  можем риско-
вать", якобы сказал Барзани.

В ходе пресс-конференции,
Абади заявил, что иракские
центральное правительство
отправит долю бюджета КРГ,
"потому что это их естествен-
ное право". Абади пообещал,
что бюджетный вопрос уйдет в
прошлое, и теперь Багдад
поделится своими доходами с
Эрбилем. Между тем, источник
в Региональном правитель-

стве Курдистана  сооб щил, что
визит Абади в Курдистан было
результатом давления со сто-
роны как США, так и Ирана.
Источник также отметил, что и
иранские, и американские
чиновники хотят, чтобы Багдад
улучшил свои отношения с
Эрбилем, объясняя, что иран-
цы считают, что если курды не
примут участие в освобожде-
нии Мосула, международная
коалиция тоже не будет уча-
ствовать, как это произошло в
Тикрите. "Иранцы оказывают
давление и на Абади, и на
бывшего премьер-министра
Ирака аль-Малики, чтобы
вынудить их сблизится с курда-
ми", добавил источник.

В процессе столетней и тра-
гической борьбы за националь-
ное самоопределение на долю
курдского народа выпали
огромные жертвы и страдания.

Сегодня Пешмерга и бойцы
YPG(отряды народной само-
обороны) ведут борьбу с терро-
ризмом от имени всего мирово-
го сообщества, чтобы защитить
человеческие ценности и
сохранить древнюю историю
Ближнего Востока.  В настоя-
щее время курдский фактор
стал мощным заградительным
барьером на пути дальнейшей
экспансии джихадистов, поэто-
му узурпаторские действия
ИГИЛ приостановлены. В оже-
сточенных боях с боевиками
"Исламского государства" за
город Кобани на сирийско-
турецкой границе ярко прояви-
лась общекурдская солидар-
ность. Плечом к плечу здесь
совместно сражались сирий-
ские, иракские, иранские и
турецкие курды. Этот факт под-
черкивает, что народ создал
свое национальное единство, а
курдские партийные организа-
ции, к сожалению, по-прежнему
разъединены и страдают от
распрей и враждебных отноше-
нии.   На этом примере видно,
что воля партийных руководи-
телей не совпадает с желанием
курдского народа. Разве это не
абсурд!  Вследствие такого
парадокса национальное дви-
жение не только пробуксовыва-
ет, но и зашло в тупик.

Следует отметить, что осво-
бождение Кобани курдскими
ополченцами войдет в историю
народов Ближнего Востока, как
символ сопротивления и побе-
ды над варварами.

В настоящее время курды
не только политизированы и
обладают высоким моральным
духом, но и в ожесточенных
боях с врагами и агрессорами
окрепли, и стали более боеспо-
собными, даже со стрелковым
оружием. Успешное участие
Пешмерга в битве за Кобани
свидетельствует о консолида-
ции курдов, которых сегодня
объединяет общая угроза как
со стороны ИГИЛ, так и со сто-
роны Иракской шиитской мили-
ции, поддерживаемой Тегера-
ном. В последнее время
отдельные патриоты, эксперты

и  интеллигенты обвиняют пре-
зидента Масуда Барзани в том,
что бойцы Пешмерга убежали
при нападении боевиков ИГИЛ
на Шангал. Дело в том, что
между руководством иракского
Курдистана и лидерами ИГИЛ
была достигнута договорен-
ность, что Курдистанский
регион, в том числе и спорные
территории, не будет подвер-
гаться нападению. Однако,

"Исламское государство" веро-
ломно нарушило договор и вне-
запно напало на Шангал, и раз-
вернуло боевые действия на
курдских территориях. 

Курдской стороне подобный
договор был нужен для того,
чтобы выиграть время для луч-
шей подготовке к войне с бое-
виками ИГИЛ. В данной ситуа-
ции не следует обвинять прези-
дента Курдистанского региона
Ирака в том, что он не обеспе-
чил защиту курдов-езидов в
Шангале. Сейчас из-за Шанга-
ла идет противостояние между
Демократической партии Кур-
дистана(ДПК) и Рабочей партии
Курдистана (РПК), так как
последняя вмешивается в
политико-общественную жизнь
данного региона. Такая пози-
ция обеих партий вызывает
недовольство среди курдского
населения и препятствует
сплочению курдских сил в борь-
бе против врагов.

Сегодня наступило время
говорить о независимости ирак-
ского Курдистана, о регулиро-
вании курдского вопроса в Тур-
ции и о грубых нарушениях
национальных прав курдов в
Иране. Для решения этих
вопросов требуется избрать
единственного общенацио-
нального лидера курдского
народа, который мог бы пред-
ставлять интересы курдов всех

частей разделенного Курдиста-
на на международной арене.
Напрашивается вопрос, а
именно: кто должен возглавить
эту работу в мировом сообще-
стве?  Руководство партийно-
общественных организаций,
патриоты и известные курдские
личности должны думать над
этим вопросом, чтобы найти
ответ, так как нет другого вари-
анта в существующей ситуа-

ции. От решения данного
вопроса зависит судьба много-
миллионного курдского народа
и будущее подрастающего
поколения.

Как известно, в настоящее
время основными националь-
ными лидерами являются Джа-
лал Талабани, Абдулла Оджа-
лан и Масуд Барзани. Из них
необходимо избрать одного
общенационального лидера
для ускоренного развития
национально-демократической
борьбы и защиты интересов
курдского народа на междуна-
родной арене. Что касается
Абдуллы Оджалана, то он не
только национальный лидер,
он и легендарный борец за
национальные права курдского
народа, он и вождь угнетенных
народов. Организованная им
политико-военная структура в
лице РПК создала такую атмо-
сферу, где миллионы курдов
готовы отдать свою жизнь за
свою историческую землю, за
свою свободу и национальные
права. Апоизм (идеология РПК)
имеет влияние на три четверти
курдов во всем мире. Находясь
в тюремном заключении,
национальный лидер Абдулла
Оджалан не в состоянии полно-
ценно решить курдский вопрос
во всех частях разделенного
Курдистана, потому что он в
изоляции от международного

сообщества. Не один из лиде-
ров зарубежных государств не
будет вести с ним переговоры
на тему о курдской проблеме,
так как Рабочая партия Курди-
стана числится в списке терро-
ристических организаций.

А что касается всеми люби-
мого и уважаемого Джалала
Талабани, то, несомненно, он
является великой исторической
личностью курдского народа.
Он всю свою жизнь посвятил
борьбе за национальные права
и созданию курдской государст-
венности. К сожалению, он
болен и очень переживает за
сегодняшнюю ситуацию в курд-
ской среде. Недавно заявил,
что он сторонник всех курдских
сил. Курды его очень высоко
ценят и преклоняют свои голо-
вы перед ним за его заслуги
перед исторической Родиной.

Сегодня президент иракско-
го Курдистана Масуд  Барзани
является признанным лидером
курдского народа за рубежом,
он имеет свободный доступ в
мировое сообщество и пользу-
ется большим уважением
среди лидеров зарубежных
государств.

На основании вышеизло-
женного считаю, что исходя из
реальной ситуации как в Курди-
стане, так и в мире было бы
целесообразно, если нацио-
нальный лидер Абдулла Оджа-
лан официально объявил
всему курдскому народу, что
отныне президент Курдистан-
ского региона Ирака Масуд
Барзани является единствен-
ным общенациональным лиде-
ром 40-миллионного курдского
народа. Тем самым всю ответ-
ственность за судьбу курдского
народа возложить на него. Его
приказы и указы должны быть
распространены среди курдско-
го народа и всех партийно-
общественных организаций с
целью их неукоснительного
исполнения. Национальный
лидер Абдулла Оджалан обя-
зан совершить такой поступок
во имя благополучия и процве-
тания народа, во имя достиже-
ния курдским народом своей
конечной цели. Подобный шаг
со стороны национального
лидера Абдуллы Оджалана
было бы не только мужествен-
ным, но и историческим. Это и
есть единственный выход курд-
ского народа из тупиковой

ситуации. Без единоначалия в
национально-демократической
борьбе курды еще долго не
добьются существенных
результатов, а кровь будет про-
ливаться.

Ради любви к своему наро-
ду, ради национальных интере-
сов легендарный Абдулла
Оджалан должен пойти на
такой исторический шаг. Это не
только его возвысит до небес,
но и его имя навсегда будет
записано в историю курдского
народа золотыми буквами.
Если курды всех четырех
частей Курдистана по призыву
национального лидера Оджа-
лана будут признавать Масуда
Барзани своим общенацио-
нальным лидером, то уверен,
что на международной арене
ускорится решение курдской
проблемы. Разум должен взять
верх над тщеславием и амби-
циями!

Для того, чтобы уважаемый
Масуд Барзани был избран
народом в качестве единствен-
ного общенационального лиде-
ра, представляющего интересы
всего курдского  народа на меж-
дународной арене,  надо
созвать национальный кон-
гресс для принятия такого
решения. Признание Масуда
Барзани, как общенациональ-
ного лидера, позволит ему
быть политическим игроком от
имени 40-миллионного курдско-
го народа на международном
поле. Такие полномочия позво-
лят ему активизировать роль
курдского фактора не только в
ближневосточном регионе, но и
за рубежом. Следует указать,
что у президента Масуда Бар-
зани имеются много друзей не
только среди лидеров Запада,
но и среди конгрессменов и
сенаторов США, через которых
он будет укреплять позицию
курдов в международном
сообществе. В данное время
Вашингтон создает в иракском
Курдистане базы военно-транс-
портной авиации НАТО. США в
этом преследуют определен-
ные цели, они видят в курдах
своих будущих союзников. Уси-
ление влияния Ирана на шиит-
ское население Ирака вынуж-
дает США и их союзников по
НАТО поддержать идею созда-
ния независимого Курдистана,
а также курдских кантонов в
Сирии. Ибрагим Алиев

США и Иран заставили Абади приехать в Эрбиль

Выход из национального тупика
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11 апреля заместитель
министра обороны Германии
Маркос Корбель и генераль-
ный консул ФРГ в Курдистане
Дитер Ламле в сопровожде-
нии делегации немецких пар-
ламентариев и военных
чиновников посетили прези-
дента Курдистана, Масуда
Барзани.

Во время встречи Барзани
поблагодарил представите-
лей германского народа за
поддержку курдских сил пеш-
мерга, подчеркнув, что

"немецкая военная помощь
Курдистану сыграла значи-
тельную роль в победах пеш-
мерга над "Исламским госу-
дарством” (ИГ).

"Силы пешмерга смогли
нанести поражение боеви-
кам, и в течение короткого
периода времени освободить
площадь в 20 000 квадратных
километров", сказал прези-
дент, заявив, что Курдистан
понес большие жертвы, но и
многому научился во время
борьбы с ИГ. "Мы узнали, что

мы живем в регионе, где в
любое время могут появиться
новые угрозы, поэтому мы

должны быть хорошо подго-
товлены, чтобы защитить наш
народ".

Замминистра Корбель, со
своей стороны, выразил вос-
хищение мужеством народа
Курдистана, и сказал, что
жертвы, понесенные пешмер-
га, играют важную роль в
борьбе с терроризмом во
всем мире, в том числе в Гер-
мании.

От имени правительства
ФРГ он пообещал продолже-
ние поставок немецкой помо-
щи для пешмерга, и заявил,
что решение Германии ока-
зать поддержку Курдистану
было естественным, так как
немецкий народ испытывает
большую симпатию к курдам.

Старший командир партии
Курдистана (РПК), Джемиль
Байк  извинился перед Герма-
нией за насильственные дей-
ствия, которые запрещенная
организация, проводила в
1990-е годы, было сообщено,
в четверг вечером. "От имени
РПК Я хочу извиниться перед

немецким народом. Такие
вещи никогда не повторятся ",
сказал Bayek в интервью теле-
компании Westdeutscher Rund-
funk (WDR).Главная фи гу ра
РПК сигнализирует об отказе
от насилия в отношении Тур-
ции, извиняется перед Герма-
нией Ведущая фигура Рабо-

чей партии Курдистана (КРП),
Джемиль Байк сказал, что они
положат конец войне, так как
никакая из сторон, участвую-
щих в нем ничего не выйграла.
Джемиль Байк , сказал в
интервью региональному
немецкому общественному
телевидению WDR и NDR, что

группа недавно прошли через
фазу трансформации и осуди-
ла путь насилия для достиже-
ния своих политических целей.
"Мы не просились на войну. Ни
мы (РПК), ни турецкое госу-
дарство не достигло каких-
либо целей", сказал Bayık,
отметив, что они больше не
хотят вести войну против Тур-
ции.Ю.Н ПСКмедиа

..Представьте себе Курди-
стан без езидов

Курдистан без езидов будет
означать Курдистан без его

сердца.
.. Кандидат в депутаты в

парламент Турции профессор
Кадыр Йылдрым (Kadrî Yildirim)
заявил, что если его выберут,

то он первым делом научит
Эрдогана и Давутоглу говорить
по курдски.Он также предлагает
организовать в парламенте

Турции курсы курдского языка.
По его словам, если турецкие
парламентарии научатся курд-
скому языку, это поможет луч-
шему взаимопониманию.

.. Может ли сделка Иран-США
предвещать беду для курдов?

Таким образом, в конце кон-
цов, когда санкции в отношении
Ирана будут сняты, курды будут
большие проигравшие эконо-
мически и политически, и надо
готовиться к этому дню тща-
тельно.

.. Будущее Турции: Эрдоган,
выборы и курды

Если курды не будут иметь в
парламенте голос. Это, в свою
очередь, может подстегнуть
курдов в одностороннем поряд-
ке объявить региональный пар-
ламент. Такой результат может
вызвать межобщинные столк-
новения по всей. Это было бы
опасно развитие в регионе.Ю.Н 

ПСКмедиа

Немецкая разведка: ИГ потеряло почти
все нефтяные месторождения в Ираке

Федеральная разведслужба ФРГ сообщила правитель-
ству страны о том, что террористическая организация
"Исламское Государство" утратила три крупных месторож-
дения нефти в Ираке. Это произошло, согласно данным
издания Süddeutsche Zeitung, в результате деятельности
курдского ополчения и иракской армии. Спутник выявил
пожары в двух районах нефтедобычи к северо-востоку от
Тикрита. Таким образом у ИГ осталось только одно место-
рождение нефти в Ираке, которое дает 2 тысячи баррелей
нефти в день. По информации немецкой разведки,
"Исламское государство" добывает нефть, используя уста-
ревшее оборудование, и имеет острый дефицит специа-
листов. В настоящий момент ИГ не хватает нефти для
собственных нужд: месторождения в контролируемых
джихадистами районах Сирии не в состоянии восполнить
потерю всех иракских ресурсов. А сирийские месторожде-
ния ИГ не способны восполнить нехватку добычи и обес-
печить рентабельный экспорт сырья. Таким образом,
сообщается, что ключевой источник дохода группировки
оказался под угрозой.

Масуд Барзани: Война с ИГ была 
полезным уроком для Курдистана

РПК извиняется перед Германией

Обзор ряда важных событии в Курдистане

После некоторого затишья
радикальная оппозиция в
Сирии перешла в наступле-
ние. В последние недели
"Исламское государство"
добилось серьезных успехов
и захватило новые террито-
рии в ряде сирийских провин-
ций. Джихадисты находятся
на подступах к президентско-
му дворцу в Дамаске. В пред-
дверии визита иракского
премьера Хайдера аль-Абади
в Вашингтон вице-президент
США Джо Байден похвалил
иракское правительство за
энергичную борьбу с ИГ.
Иракские войска при под-
держке американской авиа-
ции действительно отбили у
джихадистов Тикрит и остано-
вили их продвижение на дру-
гих фронтах. В планах ирак-
ского командования наступ-
ление на Мосул.

В Ираке, похоже, инициа-
тива действительно перешла
на сторону правительствен-
ных сил. Однако это вовсе не
значит, что пришла пора гово-
рить о закате "Исламского
государства". Если бы это
было так, то американцы при-

писали бы себе все заслуги и
первыми раструбили об этом
всему свету.

Перейдя к обороне в
Ираке, джихадисты Абу Бакра
аль-Багдади продолжают
наступать в соседней Сирии и
компенсируют иракские поте-
ри захватом новых сирийских
территорий.

Наиболее значимым, по
крайней мере, с пропаган-
дистской точки зрения дости-
жением ИГ можно считать
захват большей части лагеря
палестинских беженцев
Ярмук, расположенного в при-
городе сирийской столицы.
Так что теперь отряды боеви-
ков Багдади находятся в 6
километрах от президентско-
го дворца по прямой и в один
прекрасный день вполне
могут нанести по нему стре-
мительный удар в типичном
для них стиле.

Любопытно, что лагерь
джихадисты отбивали не у
правительственных войск,
которые два года безрезуль-
татно его осаждают, а у при-
мерно таких же радикальных
исламистов, как и они сами –

у палестинской вооруженной
организации "Акнаф Бейт
аль-Макдис". Это в очередной
раз доказывает, что халиф
Ибрагим, которым провозгла-
сил себя лидер "Исламского
государства" Абу Бакр аль-
Багдади, не признает союзни-
ков, если того требуют

обстоятельства, так же, как и
врагов. Резкая активизация
ИГ на территории Сирии в
последние недели после
нескольких месяцев затишья
показывает, что Багдади и его
помощники почувствовали,
что режим Башара Асада
ослаб и что наступил благо-
приятный момент для перехо-

да в наступление и захвата
новых территорий. Террито-
рия Исламского халифата
увеличилась как на севере,
так и на юге страны. Наиболь-
ших успехов джихадистам
удалось в последнее время
добиться в южной провинции
Дераа, расположенной на

границе с Иорданией. Отряды
ИГ угрожают главному городу
провинции – Дераа, от кото-
рого до Дамаска всего 100
километров.

Активизация ИГ проходит
на фоне продолжающегося
роста авторитета этой органи-
зации в рядах умеренной
оппозиции. Джихадисты легко

пополняют свои силы за счет
умеренных повстанцев, кото-
рые все больше разочаровы-
ваются в своем руководстве.

Как поступит дальше Абу
Бакр аль-Багдади, не ясно.
Несмотря на отсутствие воен-
ного образования он тем не
менее уже не раз доказывал
свою способность преподно-
сить врагам неприятные сюр-
призы. Конечно, сейчас
самым неприятным таким
сюрпризом был бы захват
Дамаска, но концентрация
отрядов джихадистов около
столицы еще явно недоста-
точна для штурма такого
большого и укрепленного
города. Однако боевиков
вполне достаточно для веде-
ния локальных боев и посте-
пенного расширения важного
стратегического плацдарма,
которым несомненно являет-
ся лагерь Ярмук.

Вероятнее всего, что
штурму Дамаска Багдади
предпочтет продвижение на
юг, в сторону Дераа, с целью
соединения с южной группи-
ровкой и постепенного окру-
жения столицы.   kurdistan.ru

Джихадисты в нескольких километрах от дворца Асада
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Вчера, 6 апреля президент
Масуд Барзани принял деле-
гацию федерального прави-
тельства Ирака во главе с
премьер-министром Хейда-
ром аль-Абади. В состав
делегации вошли ряд воен-
ных и других высокопостав-
ленных иракских чиновников.
Президент Барзани и премь-
ер-министр аль-Абади обсу-
дили последние военные
события, продвижение сил
пешмерга и иракской армии в

боях против "Исламского
Государства" (ИГ). Стороны
также говорили о предстоя-
щих операциях, в частности,
об освобождении Мосула.

Премьер-министр аль-
Абади заявил, что взаимные
интересы Курдистана и феде-
рального правительства го -
раздо более значимы, чем
стоящие между ними разно-
гласия. Со своей стороны,
президент Барзани заявил,
что сотрудничество между

Эрбилем и Багдадом будет
продолжаться. До заверше-
ния визита премьер-мини-
стра в Эрбиль президент
Барзани и премьер-министр
аль-Аба ди посетили лагерь
бе женцев "Bahirka", распо-
ложенный на окраине сто-
лицы Курдистана, чтобы
увидеть, в каких условиях
живут беженцы и переме-
щенные лица из  Ниневии и
других областей, захвачен-
ных террористами ИГ.

Президент Барзани и премьер-министр аль-Абади провели встречу в Эрбиле

Вооруженные отряды ирак-
ского народного ополчения,
действующие совместно с
регулярными войсками против
террористической группиров-
ки "Исламское государство"
(ИГ), переданы в непосред-
ственное подчинение премь-
ер-министру Ирака Хейдару
аль-Абади. Об этом сообщил
во вторник официальный
представитель премьера
Рафид Джабури.

"Правительство Ирака при-
няло решение о включении
вооруженных отрядов народ-
ного ополчения в управление
главнокомандующего воору-

женными силами Ирака", - ска-
зал Джабури. Обязанности

главнокомандующего ирак-
ской армией в настоящее
время исполняет глава прави-

тельства страны Хейдар аль-
Абади.

Этот шаг направлен на
установления максимального
контроля со стороны прави-

тельства Ирака за действиями
вооруженного ополчения. В
последние недели в адрес
отрядов ополченцев высказы-
валось множество критики по
поводу их действий на осво-
божденных от ИГ территориях.

Так, 3 апреля иракский
премьер приказал принять
"незамедлительные меры,
чтобы остановить мародерст-
во со стороны ополченцев в
селениях, которые иракская
армия освободила от "Ислам-
ского государства". Это распо-
ряжение аль-Абади отдал
всего через несколько дней
после выдворения боевиков

ИГ из административного
центра провинции Салах-эд-
Дин - города Тикрит.

За сутки до приказа аль-
Абади жители Тикрита обрати-
лись к нему с требованием
"положить конец грабежам и
поджогам, которые устраи-
вают бойцы отрядов ополче-
ния", выступавшие на стороне
правительственных войск при
освобождении города от экс-
тремистов. По свидетельству
очевидцев, участники народ-
ного ополчения поджигали
торговые точки, разворовыва-
ли магазины и частные жилые
дома.

Министр нефти Ирака
Адиль Абдул Махди утвержда-
ет, что он имеет доказатель-
ства того, что Исламское Госу-
дарство продает нефть в про-
винции Салах-Эд-Дин на севе-
ре Ирака. Министр рассказал
в среду, 8 апреля 2015 года,
что экстремистская группиров-
ка продает баррель нефти по

$ 30. Все иракские мини-
стерства проинформированы
в целях предотвращения
повстанцами продажи нефти
по таким дешевым ценам.
Адиль Абдул Махди сказал,
что террористы «Исламского
государства» продают нефть,
полученную из двух основных
нефтяных месторождений

провинции Салах-Эд-Дина -
ALLAS и E'jeel. "Мы уже дела-
ли дипломатические шаги, с
целью уговорить международ-
ное сообщество не покупать
контрабандную нефть", - ска-
зал Абдул Махди.

Доказательством того, что
ИГ продает иракскую нефть
так дешево является заявле-

ние министра
нефти Ирака, в
котором он
сообщает, что про-
дажи от нефтяного
м е с то р ож д е н и я
Allas, где боевики
продали 36 000
литров нефти за $
10 000, что составляет менее
30 долларов за баррель.
Абдул Махди предупредил,
что продажа этой нефти при

такой низкой цене оказывает
негативное влияние на иракс-
кую экономику. Перевела:
Каролина Мазур. ПСКмедиа

Так называемое   Исламское госу-
дарство в Ираке и Леванте начала
бурное  террористическое   нападение
на курдские  силы  к югу  от города
Кобани.В результате
ожесточенных столк-
новений между двумя
сторонами , привело к
убийству многих тер-
рористов ИГИЛ
.Между тем, истреби-
тели международной
коалиции подвергли
б о м б а р д и р о в к а м
укрытия ИГИЛ  в селе
Звр к  югу от деревни
Бигдак в результате
которого погибли
несколько террори-
стов.Так же в за
последние 24 часа в
Западном Курдистане удалось уни-
чтожить 19 террористов а так же изъя-
то большее количество оружие и
транспорта.

Итоги боёв за Кобани 
По мнению многих СМИ, бои за

Кобани имели скорее символическую,
чем стратегическую цель — по край-
ней мере для ИГ. Неудача под Кобани
стала, пожалуй, крупнейшим пораже-
нием для ИГ на начало 2015 г., осо-
бенно учитывая то, что еще в октябре
2014 г. боевики заявляли о взятии
города, а в боях за него участвовали

одни из самых боеспособных подраз-
делений ИГ, включая иностранных
добровольцев.

Со курдской же стороны бои за

Кобани поспособствовали укрепле-
нию связей с умеренной частью ССА.
Важность Кобани, одного из крупней-
ших городов Сирийского Курдистана,
очевидна, но победа далась курдам
дорогой ценой — большая часть горо-
да в ходе боев была разрушена.В том
числе были разрушены все три госпи-
таля в городе, мини-электростанция и
водопровод. Ситуация усугубляется
тем, что многие беженцы возвра-
щаются в город из лагерей на терри-
тории Турции, создавая дополнитель-
ную нагрузку на социальные службы.

В целом битва за Кобани сравнивает-
ся в курдских источниках со Сталин-
градской битвой, а сам город по ана-
логии со Сталинградом получил про-

звище «Кобаниград».
При этом роль курдов в
освобождении города и
последующем отступле-
нии ИГ крайне слабо
освещается в англо-
язычных СМИ по
сравнению с событиями
осени 2014 г., что вызы-
вает недоумение у курд-
ской общественности.

Турция также счита-
ется в какой-то мере
проигравшей стороной,
хотя турецкие военные
непосредственно не
участвовали в боях за

Кобани.Политика невмешательства
Турции в конфликт (а по мнению кур-
дов — негласной поддержки стороны
ИГ в конфликте) серьезно подорвала
репутацию правительства Эрдогана
как на международной арене, так и в
курдских областях Турции. Подробнее
о массовых беспорядках в Турецком
Курдистане, связанных с ситуацией в
Кобани, см. в разделе «Реакция». С
Курдской стороны в боях участвовали
силы самообороны (YPG) ападаного
Курдистана и силыв пешмерга Курди-
стана. ПСКмедиа

Рожава: советская
революция на
Ближнем Востоке

Рожава – это новое модное слово в
лексиконе западных левых. В переводе

с курдского оно означает «запад». Так
курды называют районы своего ком-
пактного проживания в Сирии. 

В результате четырехлетней Сирий-
ской войны Рожава стала автономией,
где функции власти выполняют много-
уровневые советы. Население автоно-
мии – курды, арабы и ассирийцы. Авто-
номия ведет боевые действия против
Исламского Халифата. В марте этого
года Александр Рыбин – этнограф,
путешественник, журналист – съездил
в Рожаву. О советской Рожаве он рас-
скажет в своей лекции. Приходите!

Вход свободный.
Местоположение: книжный магазин

“Циолковский”, Пятницкий пер., д.8. (м.
Новокузнецкая) kurdistan.ru

В Кобани уничтожено несколько террористов

Отряды народного ополчения Ирака переданы в подчинение премьер-министру страны

Министр нефти Ирака: ИГ продает 
нефть дешевле 30 долларов за барель
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Премьер-министр Курдистана Нечирван Барзани 4 апреля
встретился со специальным представителем Папы Римского в
Ираке, кардиналом Фернандо Филони. Кардинал Филони выра-
зил благодарность Региональному правительству Курдистана
(КРГ) за помощь, оказанную внутренне перемещенным лицам,
вынужденным бежать от насилия террористической организа-

ции "Исламское государство" (ИГ), и укрываться в Курдистане.
Кардинал заявил, что нынешняя ситуация перемещенных

лиц в Курдистане значительно лучше, чем когда они впервые
прибыли в регион. Он выразил надежду, что ситуация вернется
в нормальное русло в ближайшее время и что перемещенные
лица смогут вернуться в свои дома, а гармония и братское сосу-
ществование будут преобладать среди различных религиозных
и этнических групп страны. Кардинал также передал благодар-
ность Его Святейшества Папы Франциска премьер-министру
Барзани и Региональному правительству Курдистана за жерт-
вы, понесенные силами пешмерга в их борьбе против ИГ, а
также за мужество, которое они продемонстрировали в борьбе
с террористами для защиты всех компонентов иракского обще-
ства. Стороны обсудили последние политические и военные
события в Ираке и Курдистане, и  подчеркнули необходимость
оказания помощи перемещенным лицам, с тем, чтобы обеспе-
чить не только их безопасное возвращение, но и возвращение к
нормальной жизни. Премьер-министр Барзани выразил и при-
знательность своего правительства за этот визит кардинала
Филони в Курдистан, и подчеркнул важность недавнего визита,
совершенного им и чиновниками КРГ в Ватикан, где они встре-
тились с Его Святейшеством. Он отметил, что народ и прави-
тельство Курдистана верят в братство, сосуществование и
единство между всеми компонентами, которые живут в Курди-
стане. Премьер-министр подчеркнул, что КРГ будет продолжать
оказывать помощь беженцам и перемещенным лицам, выразив
надежду, что ситуация в скором времени станет нормальной, и
что беженцы смогут спокойно вернуться обратно в свои дома. 

Десятки езидов освобождены из плена ИГ
Десятки  курдских езидов прибыли в южную провинцию Кир-

кук после освобождения из плена "Исламского Государства"
(ИГ). Согласно сообщению
курдских СМИ, 80 езидов -
большинство из них пожило-
го возраста или дети - при-
были в среду в деревню
Хумария. Еще более 130
беженцев, как ожидается, присоединяться к ним в ближайшее
время.  Это, как минимум вторая группа езидов, отпущенных
боевиками ИГ с января этого года.  "Эти люди из Шангала. Они
были переселены в Тель-Афар, а затем - в Мосул, пока, нако-
нец, не были отпущены в эту среду. Беженцы, в основном, в нор-
мальном состоянии, и врачи готовы прийти на помощь в случае
необходимости", сообщает корреспондент "Rudaw". Исламист-
ские боевики атаковали езидский район Шангал на севере Ирака
в августе прошлого года, заставив многих жителей укрыться в
горах, в Курдистане и соседней Турции. Те, кто остался, описы-
вают ужасающие сцены убийств и насилия. kurdistan.ru

Нечирван Барзани: Мы можем обеспечить
помощь и защиту для беженцев

8 апреля президент Курди-
стана Масуд Барзани отпра-

вил письмо руководству пар-
ламента Курдистана, касаю-
щееся ареста езидского
командира Хейдара Шешу.

В письме еще раз подчер-
кивается, что курдское прави-
тельство не позволит образо-
вания каких-либо военизиро-
ванных групп, действующих за

пределами полномочий мини-
стерства пешмерга.

"Арест Шешу
не связан с поли-
тическими вопро-
сами и не связан
с ДПК. Безопас-
ность и стабиль-
ности КРГ и един-
ство курдского
народа застав-
ляют нас придер-
живаться того,
чтобы все силы
находились под
ю р и с д и к ц и е й
м и н и с т е р с т в а

пешмерга", говорится в пись-
ме президента. Ранее на этой
неделе "Союз защиты Шанга-
ла" сообщил об аресте своего
командира, Хейдара Шешу,
силами безопасности Курди-
стана. Как пишет "BasNews",
еще  в феврале этого года
Шешу подтверждал, что он

получал финансовую помощь
от правительства Ирака для
создания шиитской группы
ополченцев "Хашд аль-
Шааби" в езидском районе
Шангал (Синджар) на севере
Ирака. "Руководство Патрио-
тического союза Курдистана
(ПСК) было проинформирова-
но об аресте Шешу, и у нас
есть документы, подтвер-
ждающие получение денег
этой группой для создания
[военных] сил", написал Бар-
зани, еще раз подтвердив, что
министерство пешмерга пред-
лагало всем военным группам
Шангала выступать под его
командованием, однако Шешу
проигнорировал это пригла-
шение и принял деньги от дру-
гих, чтобы создать ополчение,
не подчиняющееся Курдиста-
ну. Согласно последним дан-
ным, Шешу все же освобож-
ден из под ареста.

Выступая перед журнали-
стами на финансовой конфе-
ренции в Кувейте, министр
финансов Ирака Хошияр Зиба-
ри признался, что финансовая
ситуация в стране "очень серь-
езная". Как мы уже сообщали,
правительство Ирака задолжа-
ло иностранным нефтяным
компаниям почти 20 миллиар-
дов долларов, а прогнозируе-
мый дефицит бюджета на 2015
год превысил $ 21 млрд. Зиба-
ри спросили, будет ли его пра-
вительство обращаться за

помощью в Международный
валютный фонд (МВФ). "На

самом деле, мы обсуждали это
с МВФ, особенно потому, что

они могут оказать срочную
помощь. Но мы еще не решили
прибегнуть к этому. На данный
момент, у нас все не настолько
плохо", сказал Зибари. Резкое
падение цен на нефть и про-
должающаяся война с "Ислам-
ским государством" усугубили
финансовый кризис в Ираке,
но Зибари настаивает, что
"Ирак не банкрот, у нас есть
много активов, которые мы
можем использовать, [но] мы
имеем серьезные проблемы с
денежным потоком".

Федеральная служба без-
опасности (ФСБ) РФ выразила
обеспокоенность в связи с тем,
что международная террористи-
ческая организация Исламское
государство (ИГ) начинает внед-
ряться в другие террористиче-
ские образования, в том числе
действующие на территории
России, заявил в пятницу пер-
вый замдиректора ФСБ России
Сергей Смирнов.

"Опасность ИГ состоит и в
том, что они начинают внедрять-
ся в другие террористические
организации. Они проявляют
интерес к террористической
организации "Имарат Кавказ".
Некоторые полевые командиры
"Имарат Кавказа" присягнули на

верность ИГ, - заявил Смирнов
журналистам по итогам прошед-
шего в Ташкенте 26 заседания
Региональной антитеррористи-
ческой структуры Шанхайской
организации сотрудничества
(ШОС). По его словам, это очень
опасная тенденция, поскольку
ИГ расширяет зону своих инте-
ресов и влияния и представляет
реальную угрозу безопасности
стран-членов ШОС, куда вхо-
дит и Россия. "Мы должны
совместно (в рамках ШОС, -
Ред.) выработать конкретные
меры противодействия", -
заявил Смирнов.

Он отметил, что "достаточ-
но много" граждан стран ШОС
принимают участие в террори-

стической деятельности Ислам-
ского государства. По данным
ФСБ России, около 1700 чело-
век из России могут находиться
в рядах Исламского государст-
ва.  Напомним, ранее на этой
неделе Генштаб Чехии назвал
Исламское государство и Рос-
сию одними из ключевых угроз
миру и стабильности.

Барзани: Мы не позволим создание 
каких-либо сил, кроме пешмерга

Зибари: У Ирака серьезные финансовые проблемы

ФСБ обеспокоена активностью Исламского государства в России
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